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1. Wl' hdVl' d.udited (Ill' accompanying "!,lll'nU'nt of qUdrtcrly standalone filMnci,,1 results (If

Simplex Int"rilslruclutcs Limit(,d ('tIll' C(JIllP,lny') {or till' quarter ('lHled March 31. 2018 and lor
the Yl'dr ('Ilded M.uch 31, 2018 ('the SI.l!l'IlWIlt'), atWchl'd hcrt'wilh, being submitted by the
COlnp.U1)' purSudnt tll HIl' tl'quiremcnt of R('gulation33 of the SEBI (Listin.~ Obligation~ dlld
Di••r1oSUTl' RL't.juin'nll'nl ••) R('guiatinn,>, 2015 ('the Rcguldtim\'), read with SEtn Circular No.
C1K/CFD/FACj62/21116 ddled July 5, 2016 ('the Cin:uIM'). nw standdlOlll' fi:Mncia! ((,:'iut!s
for tilt' IludTler 1'l1dt'J MilfCh 31, 20tH h.IW bt't.>n prl'pdtt'd on (he lldsis of Ule stdndalolle
fi'UIKi.11 resull •.•for the nine-month pl'rind t'nd('a Dl"Ct'rnht'r31.2017. ttll' audikd annu,11
.,t.llld,llone Ind AS fi"ldncia! results a •.•at ,llld for tlll' }'t'.u ended March 31. 2018. and tht'
rdl'vant fl.tpiR'rncnl<, of (he Regul.ltioll alld the Circular. which are thl' fL>sptmsibility of the
COll1p.IIlY's m,lllagl'IlWlll dnd hav{' Ilt'('n dpproVt'd by the lillara of Dirt'l:tors of the Comp,lIlY,
Our rt'sponsibility is to express an opinion Oil theSt.' sl.lllddlilne financial rt'sull ••ba~d on our
review of tht' standdlOlll' fin,lllci,,1 fl'SUItS for till' nim'-ll1ollth flt.'riod endl'd Dt"Cl'llllll'r 31. 2017
wHch was prepdrl'd in dCcorcancc with the rt'Cot-,'l1ilioll dntl meaSUrt.'ml'nt principles l,lid
down in Indian ACwulllillg5tandard (Iml A5)34. loh'rim Fin.mcia! Reporting. spl'<."ified untier
St'chon 133 of the Comp,mies Act 2013 h>ad with relt'vdnt rult'S iSSUl'ti tlwrt'um!l'r <lilt! otlll'r
Mcounting principII's y,enl'raily ,leCl'pled in India; our audit of the ,lnnual 5tandalonl' Jnl! 1\5
filltlllcia! resull ••as .It ,md for thl' yeM ended r-.larch 31, 201H. ,md the relt'vanl rl'~uirl'ml'nl ••of
till' Ikgul.ltion alllllh~ Cirmlal.

2. Wt' conducted our dudit in acwrdann' with tht.auditing slandardsgent'rdlly dcU'pll'd in Indi.l.
TIlOse standards rt'quiw that we plan and perform thl' .lUdit to oblain leason.tblc assurance
.lhout whether thl' fin"'lcial resull •• .Ht' fr('t' of mall'ri.llmisstatement(s). An ,lUdit includes
ell",ninillt~ on a tesl L"'ISis.l'vid~nCt.' supporting the amounts di.'>CloSl'das financi,1I result'). An
du,iit ,11."0includes .Is~'ssing Ihe ,l(TtJunting principles t1st'd ,lml signifiGlnt t..••limates 1ll<l(leby
lllan.lf,l'llll'nt. Wl' bl'lil've that cur ,ludil providl'S a rt'dS01Mhlt~lJc1sisfor our opinion.

3. WI,'draw your atlt'ntion to the followint~

a) ;-...rotl'1 which statl's that Unbilll'd Rewllucs include R5. 86,0351,I"hs rl'l,lting to e.ulil'r
Yl'.HS. in rcspt'd of which. ,IS infNnwd. the llMIl,lgl'nwnt is in It'f,ul.u discussion with
till..' conCl't1ll'd custollwrs for completion of nt't"c<;silfY cl'rlifkatioll ,1Il0 rt'covery
thereof. As inlorllwd. thl' aVdil,lvility uf annopridlt' audit evidl'nn' on IheS(' balancl's
1l.l5bt't:'n limib'ti dUl.to the g,'ographkal splt'ad of till' company's opl.'rdtions anti thl.'
relevant rt'<."ords !>l'ing maintained at rt'Slx'Ctivt, pwjed sites. COll..•••.•'1ucntiy. we 1MVI.'
not ht.'C1l.lbk' to ,lUdil thesc b,lI,Ulces and are ulMble to comment upon t11l'm.

b) Note 2 regdrdillg certain old h,II,uKl'S of tT,HII.' rl'n'ivabll's. rt'(t'ntion Illonil's Oil
cOInpletl'd projl'ctS. inwntories ,II cump!I'II'tl projl.'Ct sites and cl.lim5 rl'covl'rdbll'
,uHounting to Rs, H.8<JO la"h5. Rs. 21.5-JC lakhs. R••2.91-J lakhs and Rs. 1,590 Id"hs
f{'spt"'Ctively. considerl'd good 1.11rl'fovery by thl.' managenll'nt dlll' to the rt',lsons
mentioned therein. \V" MI.' ulMble to comment upon these b,ll,lIll.'l.'s. induding till'
li"dy liml' pl'riod of collt'dion uf tr"de f('(eiV,lhlt's consiti('r('t1 by the rompallY for
dl'tl'flllining Ilwir filir valul.'s.

,... I'" u,., ~OCI, _".'1..••.....,•• ~l .'



S.R.BATLIBOI & Co. LLP
C"lIrt"r.d Accountants

'nle impact of the above matter on the financi,ll results for t1-.ept.'riod and as.'.('ts .lull
liabililiC's as on March 31, 2018 is prcSl'ntly not ascertainable,

c) Noll' 3 in respect of (i) ("('rlain pn'jl'cts relating to a customer wherein the management
of the Company 11<15nmsideTcd Trade Rl'ccivablcs, Unbilled Revenue, Retention
Muney and inwn!orips amounting to Rs. 5,lJ83 laklts (Nl'I), Rs. 4,657 lakhs, Rs. 615
l<1kh.,>and Rs. 2,915 lakhs rcspcdively, ,15good dnd fully R'('oVl'rablc sinn' thl'H' an'
pending legal pron't'dings including liquid<ttion proceedings against the customer; (ii)
FurUwT, <tdvancc to ~upplicrs also include balances amounting to Rs. 1,063 lakhs
relating tocomplelcd projl'cts and outstanding for a long peried of time. In our opinion
the~ balances should ".ave 1ll.'l'llprovided for as doubtful of rt'nJVl!ry.

Ilad the impact of the above nlilllers Lll.'l'nconsidered, year end baldllCl's of Trade
Rl'('('ivahles, Unbilled Revenue, Relention M(lIU'Y, inventoril's and Advann' tu
suppJil'rS would have been Rs. 139,994 la"-hs, Rs. 392,563 l,lkhs, Rs. 55,459 lakhs, Rs.
72,694 l,lkhs illld Rs. 12.636 la"-hs as againsl reporled ilinouni of Rs, 145,077 lakhs, Rs.
397,220 lakhs, Rs, 56,074 l,lkhs, Rs. 75,609 lakhs and Rs 13,6991akhs with consequential
imp,lCt on prcfit for the Yl'ilTand balance of other l'quit)' and tlll'fl'by profit Lx'fore lax
for the year and b,llance of other equity .11the year-end would have lll."('nRs. 759ldkhs
and Rs. 148,131 lakhs itS dgainst reported amount of Rs. 15,092 lakhs and Rs 162,464
lakhs fespt'{:tively and profit for the quartC'T l'ndl'd 31 March 2018 would have been a
loss of Rs 10,,'U31ilkhs as dgainst reported profit ofRs. 4,000 lakhs.

d) Note 4 regilfding uIHecondled Value Added Tax Liability reldting to pt'fiod befort,
implementation of Goods and St:rvke Tax, impact wher('of is unasceri.1ined and will
be considt'red upon completion of lilt' rl'conciJiiltion profess. We ilfe U1t.lble to
commpnl on the impact thl'reof en thl'St' financial rt>sults,

e) Ntltt' 5 regarding non-wnsideration of dt'preciation on property, plant and l'quipmenl
and borrowing cosl'> as project costs ami for determining [('venue as per percentage of
completion of the contfil(t acti\'ity for the n'asons stated lhl'n'in, which i<;not in
Mcordan«(' with lilli-AS 11 "Constru(lion Contrads". The impact of this on these
financial results has not bcen ascertaillt'd by the managenll'nl.

f) N()te 6 in rl'sl'l'(t of current asst'l<; as at Uw halan(e sht'et dale which includes certain
IMLlIll"l'~ of tT<ldl' receivables, statutory adv,lnces pending ilssessme:lt by rt'ievant
authoritil's, S('Curity deposits and other babnces inc Iud ing Ihose subject to arbitrations
,llllounling to Rs, 8,370 I,lkhs, Rs. 25,137 Lakhs, Rs. 1,885 la"-hs and Rs, 17,257 ["khs
rt'spectiwly, which in ,"ur opinion should have lx~n c1assifil'd ,IS non-<UTfcnt assets.

4. In our opinion ,md to Ihe hest of our information ,md according 10 the t~xpl,m<llions givl'n to
us and bast'd on nlnsideration Ilf f('ports of other auditors on the aud.tl'd standalone financial
stdtt'ml'nts of the Joil~t Operations excert for the effects of the matter describl'd in Pilra 3 (c)
anJ 3 (I) above and possible l'ffeets of the matters descrilx'd in the Para 3(,1), 3(h), 3(d) ilIH13(e)
hercillilbove. thl'se quarterly standalonl! financial rt'sults ,lS well as thl' year to date results:

i. are prf'senled in accord<1l"'l' with lilt' requirt'l1ll'Ill<; of the Rl'guliltion read with the
Circular, in this regani; and

II. give a true and fair view of tulal wmprehensive income (comprc.ing I1I..'tprofit
inc luding oth('r (om prelwnsivt' incollle) and ollwr financial information for the quartl'r
ended Mdrd\ 31, 2018 and for tht' Yl'dr ended March 31, 2018.
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5. ll.e Statement includes financial r('~ults of tiuet:' joint of'll'rations wnoS(' filldncial statellll'nts
(elled lotal clSSl'l'i of Rs. 6,210 l"khs .\S at March 31. 2018, total n'WIUll' of Rs. 2,12~ lakhs and
tot.ll profit lx-fore 1.1'1.of Rs. 9 I,lkhs for till' Yl'ar cndl'd MilTch31, Z(JUI, which haw n(l{ ix,(,1l
,Iud ilt'd by us. The fir.aIKi,,1 sial('nwllts of the Sdid joint operations helve l)l't'll dudilcd by other
.luditors who~ Il'pmts l1<lvCh"'('llfurnishl'd to us and our n'port on till' sl.lIldalol1efinancial
fl'sull ••of tht' Comp,my. in so loU "5 it rel,lles to the alllounls ami diM"iu'>urcs indudcd in resped
of till' said joint opl'rations, is b.l.<;l.'dsoll'iy on the J('porls of olhl" ,mditors. Our rL'}lOrl on Ihl'
SLtlement is not modified in rcs}x'<:t of thc above indUCTwith r(,"pt."t to nur reliance on the
work donC'and the report of thl' o(hl'r .llahtors.

6. Till:'comparative Ind AS fill<lllc1alinformation of the Company for thl' quartt'r and year endl'd
M,nch 31. 2017, indudt'll in tl1('<,(.'standdlone Ind AS financial results, have bet'n prepart'd
bd•.••.,d on audited annudl standalone Iml AS financial 5taWm('ntsfor till' Yl'arendl'd March 31,
2017 and standalone filldllCialresults for the quarter cnded Dcft'mbl'r 31, 2016 which \"'015
audin'd / reviewed by the pn'dt'cl's!,><}fauditor and their report 011n'spective financial
statelllt'nl ••/inforllldtion dated lum' 1, 2017 and Febru.uy H, 2017 re."'I'll'ctivelyexpr.:-sSt'd
modifit>dopinion/nmclu ••i{llltllt'J('oll.

7. I'"urtht'r, read with parilgr.lph 1 above, Wl' report tl1<1t(Il(' figun's for tht' quarter l'nded
March 31, 2018 rt'presl'nt the derivt'd figures Ix,twet'n the audited figures in respect of the
financial yed! endl'd March 31,2018 .wl! the published yeelr-to-datefigures up to IA'Cem~r 31,
2017, being the date of tht' l'nd of the third quarter of the current financial year, which wen'
Sllbjl'l":tedto a limited review a!lslatl'ti in paragraph 1above, as rl"JlIired undt'r the Regulation
ilnd the Circular.

8, Wl~helVelx'Cnappoinh'd as joint auditors of the Comp.my along with M/s 11.5. Bhattilchilrjl~
& Co., Chartered Account.\nl••(the 'joint e\Uditor').We arc i••suing ,1M'p,uate audit repml in
accordance with tht' "'quirt'nwnls of SA 299 "Responsibility of Joinl Auditors" in view of th~
difference of opinion with the joint cl.uditor regarding the mattl'rs tt'porh'd in pilTagraph 3
above otht'r than Trade rl'rl'ivables, Unbill~d revenue elml Rl'!ention mon~y referred in
pMilgraph 3(c) (i) ahow.

For S.R. BATLIBOI & CO. I.LP
Chartcr ~ :t\ccountants

leAl E T,"1ilReg~~;on Number.:lOJOO3E{UOOOO5

perK ~l~.
I'culllt'r
M~'l1lbl'rshipNo.: 058652

t>.l"y 31. 2018
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS
SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

1. We have audited the accompanytng statement of quarterly standalone financial results of
Simplex Infrastructures limited ('the COl11pan~,'l for the quarter ended March 31, 2018 and
for the ~'ear ended March 31, 2018 rthe Statement'), attached herewith, being submitted by
the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Usting Obligations
and Disclosure R€Quiremerts) Regulations, 2015 ('the Regulation'), read w ttl SEBICircular
No, C1R/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 (':he Circular'). The standalone financial results
for the quarter erded March 31, 2018 and year ended March 31, 2018 have been prepared
on the basis of the standalone fmanClal results for the nine. month period ended December
31,2017, the audited annual standalone Ind AS financial results as at and for the year ended
March 31, 2018, and the relevant req'Jirements of the Regulation and the Circular. which are
the responsibility of the CO'Tlpany's management and have been approved by the Board of
Directors of the Company. Our responsibility is to express an opinion on these standalone
financial results based on our review of the standalone financial results for the nine-month
period ended December 31, 2017 which was prepared In accordance WIth thE' recognition
and measurement principles laid down in Indian Accountlllg Standard (Ind AS) 34, Interim
Financia Reporting, specified under section 133 of the Companies Act 2013 read with
relevant rules issued thereunder and other accounting pflncip!es generally accepfed in India,
our audit of the annual standalone Ind AS financial results as at and for the year ended
March 31, 2018; a1d the relevant requirements of the Regulation a1d the Circul.H.

2. We conducted our audit in accordarce with the auditing standards generally accepted in
India. Those standards require that .Ne plan "nd perform the a••.dit to obtain reasonable
assurance about whether tre financial results are free of material misstatement(sl An audit
includes examining:, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial
results. An audit also includes assessing the accounting princil=les used and sign tican!
estimates made b'y'manage11ent. We believe that our audit provides a reasonable ba,is for
our opinion.

3. We draw your attention to the follOWing:

Note 3(i: m respect of certcin projects relating to a customer whHein the Management of
the com:Janv has considered Trade Receivable; aggrega:ing Rs.S,083 lakhs (Net); Urbilled
Revenue ap,grega:ing Rs.4,6S7 lakhs and Retention Money aggregating Rs.61S lakhs
(disclosed under Other Curr~nt Asst:'t~},as good and fully recoverable for the reasons stated
therein. In view (of pending legal proceeding against the customer and la~k of adequate
information, we a-e unable to comment on the extent of recover ability of these balances.
The impact of this matter on the Tr:ide Receivables, Other Current AsseH, Total Current
Assets, Total Assets, Other Equity and Total :quity as at Marcr 31, 2013; Construction
Materials Consumed, Total Expenses, Profit before Tal(, Tex Expense, Profit for the Year,

Kamalalaya Centre, Room No. 316. 3rd Floor, 156A. len n Sarani, Kolkata. 700 013
Tele Fax; (033) 2215.93231 0832. E-mai' : hsbhatlacharjee@gmail.com
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Total Comprehensive Income and Earnings Per Share of the Company for the Year Ended
March 31. 2018 is presently not ascertainable.

4. Emphas s of Matter

We draw your attention to the following:

a) Note 2 regarding outstanding balances as at March 31, 2018 on account of
retention money not due for collection under respective contracts, unbilled
revenue and liability towards retention money that have been accounted for
at transaction value and disclosed under Other Current Assets / Other
Current Liabilities respectively :'Ind we are in the .ogreemenl with the views
of the manc:gemenl as set out in the said Note.

b) Note 1 regarding recognition of unbilled revenue which is based on Cost to
Complete (eTC) e~timates as per Percentage of Completion lvlethod (POCM)
under Ind AS-ll. This CTC is continuously reviewed and necessary changes
are effected by the Management. Further, certification of un billed revenue
including linal bills takes a lairly long time by the customer. At this stage,
the Company feels t,at the unbilled revenue of Rs. 86.035 lakhs will be
billed to the client, in due course on fulf Iment of certain contractual terms
ard is good and recoverable and we are In the agreement with the views of
the management as set out in the said Nete.

c) Note 2 regarding old balances of trade 'eceivables of Rs.43,890 lakh and
claims recoverable of RS.l,596 lakhs from customers agaimt various
projects, there are certain projects where the amount is outstanding for a
considerable period but management is of the opinion that at this stage
these are good and recoverable.

In respect of the retention money, it is receivable only after the cont'act IS
completed and certifICation of final bill by client and after expiry of defect
liability period, the customer certifies the said retention bills which takes a
long time after physical completion of work. In the opinion of the co~pany
the retention amounts of Rs.21,540 lakhs of certain completed contracts as
or March 31, 2018 are good and recoverable. Management regularly
re •••iews the old outstanding trade receivables, Claims recoverable and
Retention monies as on March 31, 2018 and in the opinion cl the
management, these a'e good and recoverable.

Expected credit loss i fair value has not been determined for the urbilled
re'Jenues and retention monies since, in the management's view, these are
not financial assets under lnd AS 32 "Financial Instruments: Presentation".

Kamalalaya Centre. Room No. 316. 3rd Floor, 156A, Lenin Sarani, Kolkala - 700 013
Tele Fax: (033) 2215-9323/ 0832, E~mail: hsbhat:acharjee@gmail.com

mailto:hsbhat:acharjee@gmail.com


H. S. BHATTACHARJEE & CO.
Chartered Accountants

Irventories of Rs.2.914 lakhs in the completed prcjects are good and will be
transferred for onward use in ether projects.

We <Ire in agreement with the opinion of the management regarding the
above matters which is being followed consistentl't'.

d) Note 4 regarding VATliability relating to period before implementa:ion of
G5T w.e.!. July I, 2017. all the unbilled revenue which were considered in
books of account under pre GST resume were subsequently billed or Nill be
billed under GST purview and as such no VAT will be payable on t~e said
unbiUed revenue as c.n June 30, 2018 and we are in the agreement w th the
views of the management as set out in the said Note,

e) N'jte 5 regarding consideration of depredation on prcperty, plmt &
equipment and borrowing costs, the Company, as per consistent practice
and industrt peers does not consider depreciation on properties, plants and
equipment and borrowing cost as part of the project cost in the Cost to
Complete (CTC) in determining percenta~e of completion under Ind A5-11 "
Contract Ccst " for its various projects. The depreciation on Property Plant
and Equipment etc. as also borrowing cost directly rel;;ted to specific
contracts is not material in rel"tion to total cost of the project. Howe.ter, in
the Profit and loss Statement, both depredation and borrowing cost are
cl1arged to revenue. The Management is of the opinion that not considering
the depredation as stated above and borrowing cost n tl1e Cost to
Complete (erC) statement does not affect the calculation of Percentage of
Completion Metl10d (POCM) materially and we are in tl1e agreement witl1
the views of tl1e management as set out in the said Note.

t) Note 6 in "espect of reclassification of certain current assets intc non.
current assets, the Company provides adequate El(pected Credit lOS5 (Eel)
on these assets and as the operating cycle for all projects ISnot uniform. the
Company has not made any reclassification of the current assets in respect
of Trade Receivables, Statutory Advances pending assessment by relevant
al.thorities, Security DepOSits and other balances including those subject to
lit gations a-nounting to RS.8,3?0 lakhs, RS.25,137 lakhs, RS.l,88S lakhs and
Rs.17,2S7Ickhs respectively an:! we are in the agreement with the views of
the management as set out in the said Ncte.

Our opinion is not qualified In respect of these matters.

S. The Statement includes financial results of three joint operations whose financial state-nents
reflect total assets of Rs. 6,210 Lakhs as at Much 31. 2018 and total reverue of Rs. 2,124
Lakhs ard total profit before tall of Rs. 9 lakhs for the year ended March 31, 2018 which
have nol been audited by us. The financial statements of the said joint operations have been
audited by other auditors whose rep::lrts have been furnished to JS and our report on the
standalone financial results of the ::ompany, insofar as it relates to the amounts and
disclosures included in respect of the said Joint operations, is based SOlely on the reports of
other Auditors. Our report on the statement is not modified in respect of the above Maller
with respect to our reliance on the wcrk done a1d the report of the other auditors.

Kamalalaya Centre, Room N.J. 316, 3rd Floor. 1S6A. lenin Sarani, Kolkata - 700 013
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6. In our opinion and to the best of our inlormatkln and according to the e~pl ••nations given to
us and based on consideration of reports 0: other auditors on the audited standalone
financial statements of the Join! Operations except for the indeterminate effects of the
matters referred to in Paragraph 3 above, these quarterly standalone financial results aswell
as the year to dale results:

i. are presented in accordance with the requirements of the Regulation read w,th the
Circular, in this regard; and

ii. give a true & fair view of total comprehensive income (comprising net profit
including other comprehensive incorre) and other financial information for the
~uarter ended March 31, 2018 and for the year ended Mar::h 31, 2018.

7, Further, read witr'l Paragraph 1 abo'le, we reoort that the figures lor the quarter ended
March 31, 2018 represent the derived figures between ''Ie audited figures i., respect of the
financial year ended March 31, 2018 lnd the published year to date figures up to December
31,2017, being tne date of the end of the third quarter of the current financial year, which
were subjected to a limited review as stated in Paragraph 1 above, as required under the
Regulation and the Circular.

8. We have been appointed as joint audItors of the company along with Mis S.R.Batliboi & Co,
llP, Chartered Accountants (the 'joint auditor'). We are issuing a separate audit rel=ort in
accordance with the requirements of SA 299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with joint auditor regarding the matter repcrted in 3 and 4(a} to 4(f)
above.

For H.S. BhattacharJee & Co.

Firm Registration Number: 322303E

Char:ered Accountants

(H,S.Bhattacharjee)

Partner

Merrbership Number: 050370

Kolkata

31'1 Mav, 2018
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b) Purehil5<..• "fSr(><~.ln.TraJ! ,., ".. " I .1S'l 227, Chan~ In In'.l"nUlrlnof •••..<n~.,n.I"oglC'loloand SI"•.~.tp.TllIdc 2(15 (71)81 (2'181 (1.435) ''''dJ Eml'lO'o« RcncfllS hpcnsc 11.794 IJ.l20 12.1125 52.'~.O 51.4~
rl hnane •. CO'iIJ; 12.SH 11.472 IUll9 41,081> Ujl'"
fl DrI"ft:lalTOn.nodArJllIf1l:1l1l1onhpo:~ 4)1 II 4.519 4,111>2 18.144 1<,).775
8l (:JIhrrhpc-n •••.• 71IlH f>~03~ ",.. 2t>1~f>O 2834112
TOlal hpr" •.•.•• 1M 1102 U~17!" I!'. '1"4 !,7!, 1.0 !'6J,447, rrnfil I>rro~ In Ulflll uno 4,'ll 1!'.1I"2 U,4!'H

• Tun •••.' •••••
al ("urr~nl Ta' (otl ofln~I:IlI1 of C'tn5 \11\Ilr earh"l ~"n) (210) ~7 (2.'~8'1 1.%11 '"bf l)rfmed Ta.cll...-gr I H4 " 122Q I 429 ~16

JolalTn hl~n'l4' , ,.. •., " ,., I..U!, I'rnfil for thor,•••riod (3 --4) "" J,IO'I •••••• 1I,6~ lum

• (llhrr ( .•••npreheo'i"~ Inrome,. linn. llwl will nuebr rn;l"",fird 10•••."f,' or I"". (J21f '" (5521 '''' "'Income ta, relal1n8 10Ih,s Ikm ,II . "' JI "'(b 11l:ms11141m.,. br ra:la.<.slfl!d10•••.ofu (II"10M l.211> (U22) (J,7211 0.2.1>1 (2)34)
lncomr la, rrlallng 10,h" linn '11011 "" 757 - 757

"' (S ••••,lf 1.401f (<,)~II lUll)
1 To",l l"""'I"rhfMIH ineon, •. roe Ilir •••.•.iu<I.~ .••••1 J,(147 1.210 J.276 111,714 10,694

" l'anl-up [qul:Y Share Capital (F~ ~alur of~ 2J.I'~1 Sh;lr~J "" "" "" "" "'J• Olhe! r:.<lu,h<1$PO:'lale~t all<lucdh.llane~ sheel 1"'2Ab-! 1~2,Ol1
to Earning.. Pe, SharrIEI'S) I'Jr~ 21. l",••..h)

a) BaSICand DoilIleodIt) 591' ti 211' II~I' 231>4 ~411
• nN af\nuah~d

Rreognllt ••n III' uJlbillni J~~~nu~ " IM.'\oC'Ilon (.',"'1 I" Cumplet~ ICTC) ""',m,lic' ••• 1"" l'frrenlagf uf Crml'lrHon McchoJ (I't )eMI unde-r IJld AS.ll
'Coo.lrUcllUnC"nlr •••..u. l.,s CTC I~~~ularh, le~I~•••<'dand "",:""""'y cllang", m: dfe-o.'INby Ill<:Managrmml Ceruf"all'lIi Ilr unl>llledIr"""",, IIIel,d,ng
final hill, tak-"i a I"JlI:lllne r"'III P"'IC<:11DPro'l"':ll ••.It~ eu'l ••n••.•I. Atlhls slab~ bIIl4"Jun 111d''<'U'M'''' •••.,lh lhl"eUllfcl"N eU,I"II1fI$.lhe Ct1mpan~feel'lhal
old unhlllc-.Jrc\'enu•.' "f t K~.(115M,h~ "-~un 11.1 M;tI,~. 2UIII "'JII bo billed "-,,,Ill"alised In d..c eo)UI"':,Ihl"recClds ;.,,0.1oo..umrnrs f<1l•••.hie!! al" muinta)~ at
'e<!",eh\l" p,ole"! ~IIe<'Pl<"td l\<''''''S Ihe co"nll)' Ulld"I,u ""',,de l",lra
h,lhel un th:. I""e. une ,,' Ihe jOlnlllud'1U1SIS In al~r•.•;m,'nl "'lIh II.. v,e•••., "flh. manlll'.•.m,olli 111."I"v. "o,lou", e'plmn l~l"'lu,llifl,'all'" hy the "lh.r I"lnl
A"d]l'" on IhlSIS,uc In Ih"u ;",d,1 nop<Jfl"n Ihe c"mpa"~"~fmanelnl lesula I'orlhe j'\'ar ended Jl •• March. 20111

2 A, "1l11~1 MaICh, 201KIn re~r•.'Clofuooc ,e.•...,,~ahle. or~ 41.11'10b~h, "'Id dalm\ rc<:oYrlahlr"f~ 1,S'It>I"k~~ f",,,, eUSlurIe," agaln,l Hrl"u, pn'Jecl ;"es.
"here Ihe "n:o"l11 ISoutll1Uldllll:fn, a lo'g I",,,ud lI"d lla.co.lun ils d,,,,"'u,,,,,n. allJ Cl"'e~fklnd,.••,.e \\'lIh IIt<",rea,tum"",. lh. manUtemeal IS"I' Ihe "p'm""
Ih", al Ih" ~u.l:e the,;c arc ~"••d and le""v:lahlc
In~cnl"rles "f ~2.~14 I"kl•• a, un J I_IM~lCh.20 III III•.en~1Ilc"'''l'k1 •.od1""1•."1 'lles ale t'M><!;,,,,1•••..iIl!..- lI,lIl~rclrl"dfOIlu" •••.a'd u••••IIIulh<l p",j"et,
In res!",c! of :he l•.ot•.'nIIOIlm"nc~ d"" fr"nJ CUMUli"'!.11ISI...:e,,'uhlc "nly aller lhe e"nTracl '" ""llIl'lewd .•.•.llIlic'"',,'" offinnl hili hy ellsl",ncr ,111.1aller "'I"l)
or dell..,1 liarnlily period In the "pIIII"n (I' Ill<:eomp"n~ Ih,' fdcnlllln ;n"",,"ll uf ~ 21,540 lakhs due frum (u.lomer or <'crlameomplcl~d ,'I1nlracl. lL'I'" .11~I
Mal,'h. 2018 a!~ g'K><!am) recu\'l"ruhl<:,\1uIHlgcllIcnl"'gulully Ic.i,'W~ Ih~ "Id ma'tandmg uadc 1c<'~IWbl~,.Claim, le,,;,,"cruhlc and HelenU"n "'(1ll1e~.due
ho", eustomcrs a~un lIst M"'th. 2018 and ,n \)'f ul'ln~m Uflhf m,uj,(£em,~,C.lhe"", 'lie ~,..,.ja"d r'••..uwlahl •.



Noles :Corlld

Iklcnuon mOIl1:)due: frrnllC"MonKrand "nlnlled 'CU1'''C n al ll)I Marcb 201Mh""c h«n con~rdercd 115'olher cun""l a•...-l5Ai per lod A~-3~ !'u11••••,. in lhe
"r,n"," orlh: managcrT1<"nl,rhc,e 15Ia.:k or dan I)' ,n "~'p«lor "I'I'IKal,on of lhe ,••o~,.llms of 100AS "'llh Ic,""rd 10ralr .a1..e IIf Ihc~ ,InT" BnJ lhe!e ~ II<Jl
"""" allYaulh"n~lUVt'clanlkatl"n' mlCIpt.:lalrnn In Ih,. regaJd Th"IS tbe cunM.lcnl plXl!ce being f"llo ••cd ty the ('om"'l"l and Ihe lnd•••\l)' flCffS
Onlh" ,nue. line "r ~ J"on' awJiloTSI) ,n ~«me'>l "rib the ~•.•_'I of lhe rru.J\;lgerncnt Thc abo,,, rCd.>cnsnl'la,n Ihe 'l1l41ifin.lllln b:olho:"100 Jornl
A"",'llll nil It" ",uc 1Il1OOraudu t.:p<lnun Ihc wml"'l'v'~ r'llOIlIoalr~"ult. rllr lhe ~car endOO3151Maid •. 20lR

3 (i) ArMlIr;,lInnI'Il"' •.•.•,hngs "rc on on r~"'r<."'1DrCCl1amTmJe flC"CI,'.llles, tinh,II.-.ll<ewnlK" an, flelcnlll1n M.",,,~ J,,,, hum a C""'''I)<'r whIChISunJcr legal
1'''' •.•..,Jml:~ mcludmg Irqu datron I'roccedmgs amount"'G 10t ~.nH,lla~h. Inell. t 4.I>S7la~h~ ar,d t 1>1S la~h, rC'I"',:lI~c1\'/... al II " Mal"h. ~OlH Then: ha.'
'Ill' hl:,'n '1II~dewl"l'ment mth15 regard during lhc CUlTl'nlycar nnd 'o""unhngly hlllhc J"I",~I of legal I'n><:•.•.'tllnv. lhc e"nll'an~ <'"n'ldel"' lhc all"v~ am"unl
A, ~,~>d:!TIlIre.'"ve'3hle, The ""iJ ,ea.","s expldln til: ~U"lltkallllr hy 1l"lh lhe h,inl aud,t",s' un Ihe "'",~ i"ue in Ih,." AuJ'1 "'1""" "n lhe COl11ran)'S
rmall""'] rC'loul1.r"r the year ended) lsI '<.larcb,201M ~'urthcr. IIIt"e l' in'cl\tor~ am"unll1lg 10 t 2.91 5 la~h! al!iOIy,nr al such prIlJ<'C1~Llea. nn date and a,c
g'o'>das I"'r M:lIlagc",enl's "plIl,,'n
III 'OC'" "f abo,,'c. "e ale ~nahlc'o "'''''' ""nh lhe aud"",,' commcnts "n •.h,mgC!lIn lhc figures ur Trad,' I<,,,,,,,,,,h]c•. L:nbitk.,J I<,,~cnuc 1I.,'I,'n'">oM,mcy.
In•.••n'''''''' ,'c, ""d the "<>I'\C<luenhal,m"",l on 1'",1"1:;n lhe ~u'/4 •.•,n", and hal""er of "the! o:<fU'tyatlhe YCDI..,od
w) Thc!t' afC adUl><C'!oI" ,uppllcrs rcltl,.,J IIIccrtam cOlllplcled 1''''1<'{,'1 S,lelO,3mounllnl: I" t 1.000l1:tlhs ,m "hleh lhe "nn",,,,, " ,n ao:t"c l'u"'1II1and
conliden' "I' rc.:o"",," I sen emenl ol'l~ ",haoc •.•s ",Ih,n a ,ca'K>tlahlc('<.,,,'" of t,'I1COnlh,s ,~)ue:>onc ol',heJo,n, audn,", It.m R~rc•.•me" ",th the "1<:"'1of
!ll(' malla~Clll('nl the "oo>c n."lI-wnlc'plllln llle quahflcallon h~'lhc oIlier )"'nl AudIt", on IhlS1S!'1lCIn the,r ludn reponon I"" """1"1",", f",annal '<'!oIll!!;fo,
lhe-y•.•••r ended 3hl ~l"rch, 101H

<l Tho:,,,mp;IIII"ISIn It... pI"'Cloilof ,ewnCllong VAT lrabihl)' ••11lOth JU!lC,~17 TIw Imp,lO."of dIfference. If MY, In sIKb VAT hah,lrl\ .•.•h,;h ~ man4'ml<'T11
.w.,11lOle\peel'o be s'gn,flcanl ",II be eo.mdcret! Ihac.fl •., On Ihl IUUC.one "f ~ JOln["udn"" I) 'n &pcem<'nl "lIh,he ~•••"" (If ltlt' manAgcment The
abo~c I<:a".rs explam tile ~ua1lflCa1lon~ lho:o,l1t:1J'.nl Aud,'or on lh.x IS'u~ III ,bell aud,1 rep~n no,lle coml"'ny's firwoc•.•I'<"lUIl) rn, rhe:yea' ended 3151
'<.la.rth.~OlH

5 Tbc ('."'lfI;""' •••.' I"'r eoos,Slcnl pracllcc follo"cd. d,>c"Ilt>lCl\n~,JcItkf1'"",,,I,on en propertlcs. I'lants and "'l~ pment and Mrn"'m]; c,,,t "'pall "flh~ projec'
,tis! III lilt: C",' 10Complde (erC) ror .i< .•tnm,n,n~ f., •.•n"" ll'l PC' pc',entage "r ,,:nmplel,tItIunde, Ind AS-II ~ CUn1r;lCtCn,' M f'lI U. l'Il'''U' prnl•.••.t•. The
Jep,,,,,',,,,,,'n on I'",I"'"Y Plant a"d Equlpmcnl Cle, 11.'ll'\U ho.>l1<l"'lngco,l J"c.:ll~ rdal,'d 10:If'I.'ClflceOllllllL:lS,5 n"f malcrlal Ilo"e''Cl, In Ihe Prof'l and I.os~
S'.llclnCIII,ho.llhdeprOX1:,ll.lnand b"O'"wlIlll e,,'l nc'l\f; Ihe pen,>d ""t a,~ charged 10 I<:,,,n,,,, The Manal:cn••.•nl " "r IMe"1'1Il'"n Ih"l ",,'I ""nsldellng lhe
Jcp"",r:ltlnn as ,lalOOal'",e and billmwing """,mIlle l'",' In C"mrklC l('TC) st.1ClIlCntdocs not aITecllhc c~kul.lll"n or I'ercenlal:c olCumplet"m M.,hod
Il'()l'M} ",:o'ermlty ()n lh'5 ,••,ue. one oftbe JOIntllud,lm. i5 ,n aCle,""",cnlw\!h the Vle"S of lhe m"n"g~menl The "ho.'ver'••••"') e\l'laln Ill'"4ualrficali.,n by
Ihc "Ih,'r J"lnl Audullr nn this iS5UelII,h'!lTaudi, [(pI,r, on lhe ""111[11ny'~ flllaneral r"""It, fot the ycar ended l 15tMII,ch, 201H

6 In re'I"'''1 of da."lfi".l1on "r e•.•nalll cunenl lI..•."'t, mt" n"n'Curren: n,!\<'t.!.Ihc Coml"'ny provides c,pcctet! ned\! Inss 1I:CI.) Oil lhese currenl assels The
,'oml'"nv """SIde" an a~('lage normal IlI"'rallng cycl! f'>I lt~ "rcra'i"M lh"ugh lllC'operaljng cyclc for all :hc pmi""" "'C n"t Unlr"tIII. lhe' coml'an ••.has
c1"'Slfied cCllallll,adc r,,",e,vllhle., SlatU1nry",hanc,,~ I"'I>dmgl1.••.' •.•I"n'cnt h,' ,de'anl aUlhmiliCS.5<.""urnylkp:>Sl!!;and o,ho:l halan,'C~,ncludlng tho~ subj«1
I" '" h,tralll>l5. a",ounMg lu ~ 8.J 70 lalb5, t 25.])7 Ial.hs. t l.KH5 l"lh, and t 17.,lS7 lalhs r""f'C"I••c1y lISCUTTCIII"-'''''.. On th•• IS""', one of,ho: .ll'lnt
auJ""" IS" agr•.••..men' ",lh the ~,eWS(lflhe mao,,!:c"l1cntThe ahm...:lelL'\UnsC\l'lllln ,he quahflCa11nnby' Ihc olllel JOIll' /ludnor on ,hIS ,",uc III lhelr aud,l
repttrl o(llho:cllml"'''''') financla]'esul!!; for lho:)'car croJcd lIM M,,"h. 201H

7 0,,," Comp .•.•ltt:n)"e rnn:mc IIIdude5 EJ«:banl:c(lCf!;slI ga,n on lIanslal"," of r,>re'lln"f\C""'OllS t (1,211>JI:ollIa and t (2JJ.I]lalh, fo' tho:~e", cnded 3 lo:r
MDlch. Jtll~ and J 151Ma..•.•h. lUI? fCl;r«1'vcl)' and t Ult> lalh) t (1,822) Ialh, and t (l.72J)lalhs for thr•.••.."""""Ios ~OlIkd"n llsl Mar~b, 10111 ) 151
Dccemhel. 2017 and 3 1s1March. ~Ol7let.rccl, ••.•.•I)

8 The (''''''1'''") ha, a!l<>uc.l31>,09.161O>o"CI111>lC"""'Y ,,'arranl. at a plic( 01 t SS41l each "" 151h M~, 101M to Ito I'romolt.'t G,~up Compan,cs, In
"':conSanee ,,"l. Ille SETll Guidelines and Cnml"l""" Act. 1013. Il[\t'" =crpl of url",nl pa~m""l of 25~. ,,, t 5.000 ]a~ho or 1"ra1<0Il5ldcrall<lfl( 01 t
10Jll~ la~hs);l) 1"" Ihe krm)llfptefnnlllal, ••,,,,,

9 Thc ('oml"'l'''' has ,a'''<:tl t 40.210 la~h, lhrtluttJl ()II' 155ueh~ all"I:IIl~ 70.I>H,4\llll:qUll)-SharC!lof t 2 ~"';h al a pemlum nr t Sf>7""., Ihare on 2Jrd May.
101M,n """,,,daocc wllh S',HI (,u,dcl,ne,; and (""'paniCS ACI.201 J The QII' ':<loue\'I"'Ilt.'d IIll Il>lhMay. 2018 anJ cl"",d on 1"111Ma). 201H

10 Th~ C"n'l"'n~ ",n d,scu55,nn w,th ,t, eU)tom~.) on lhc Im"'1CI"I (i,~>d~anJ ~et\',ce I'a~ "r, thc ,'nntmcl lerm~ and c"ndll,ons I'nl c~nmn eonln."l, lUld
n."""",,,,,,, adju'lmenr.. ",II ch IIIthe "pillIon "rlhe m'll'agcme'lll w,lI ~"I he "gnll;",,!. would lit:mad•.•ul"lIl cUlll'klllln "f.ud d,•••.u)\'Hns

11 The nbi",•.•,"'UllJ. after rcvlc"- by lh•.•Alldn Cu",mlllte. ha~e """n ll'pl",ed and 'a~en on reco,d by 'hc Il<>olld"f rlrreClon at ,I, n,c,'lIn!,:hdd 1mJ I,I May.
201M The Sialolo"," Audik'l. ,,[thc C"mfl;"'y have a.llleJ "'" uUl'u,l" "f,he ,"suits fu, Ihe quaner ended :lnd ~":1Icllde'J Jlsi M"H'b. 2UI8 rn 'enns ur
fle~ul:Ltlon_1.1 "f SEBI (1.lJllllgOhhgalicns and D,,,,lu,u[e R"'qllirement51RegulatIOn., 20t5

12 Thc ligutC'loI"r lhe 'IUal1elended 31s1March. 2018 alkl31s1 Mar.h. 2017 are the' l>alanclng fig-u",) c...1wccnaudnOOHgurC510r the full flaM,'nl \'e;u' ard lhe
I'car,,, dal", rul1r.,hr<! r.,u'cs uplu ,hc quarrcr ended 1 S1Iltx'•.•mncr, 11117"nJ Jh,I'l.'Ccml1C'r. 201t<,e'I"""I"d~ .
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NOI••, (eonld ., ..... l
\J Audited siene,lone ltatement 01 A•• elllllnd L1lblllli ••

(~In lakhll
STANDALONE

" •• l.!hl ..••.•• ,.!I'l
l'otf'nll.n Mard>.!OIM \brcli.2017

lA"dil«l. IAlidilN'
A••SnS
~DI""Ut •.•.••1 •••• 10
1'r"ll<.'f1),11aJ~ •• ld l-:qwp""'ol 10'/ .••19 117,102
("Inl.1 •••n~'IIl'I''''PCSS '" 1,ln
1.I;U\K,I>I~••••.• , loll>ct I•••• Goo<hol111 '" '"r""",,,,,d AsW1S, 10'c<I"''''''' 1},40~ n,l~1>

" ')ll><t lin ••"' •• I •••• I. '" ".
t.~hct I>I>II<"••.•:nl •• ..". 22l>j 1719
1 ot.I'\un-clirtTnt A •••. to 126101 I)] no
(.Ut •••OI •••• "
Inwnt"" •• ".fIll'! 74,M4
Fln~'""al ",<<el'

• Invtdmtr1\ • • '"" T,,,,Ie ,c<:c,,'ablco 14~,O77 IH,939

'" C.", •• ld c.a,J, cqw""l.m. 9,920 2,OH

" 110,,1 bal",,,,C1 Ollie:"Ih"" (ii,) lIhm. '" l,;'t>9

• ,~. 22,01) 14,273

•• ()lh<ll r,n.aaI<',a1.S-"U 32,981 H,W
Con.'" h. AudJ( •••.•) 3)41 ."O,1>n cuncor ••••.•• ~Cl4.&lI!I 428,t127
T01.1 cllnml .,..,,, 79(1)02 708,0.12

Tol ••••••. " "II U] U1762
.:01 III " ••n IHBII.lTtKl'i

.:q.lI~
r'{'l, ••.S••••• ~ld Wl ~l
,_ •••• I'""", 11>2,(<>4 ISl,OH
1'0 •• 1 .:q~i.) 16j 4~7 l~lO](l

IJ"Hll.lTn:S
Nno ..•"r ••.oll,i.bilili •.•
t".parn:,all~3h,hllC\

Il."' •.•••.lllll' 5S.I07 58.04J
Pro>, •••.•••• 1,02t> 1)14
[:I<fmcd la, Il.bllhn (N<1) 12 1170 10,641
Tol.1 :'\;on< ••n •••II.i.lnhll'" 6lI,10] ....,.
C •••••• I U.bililin
f,fWIC,a1I .•••lnlllln

(I) ll<:of-m,,'tnp ,"!'l4.391 270.113

ClIl T".JcJli1)'~"" IQ8.fJM 171.185

(IlI1 0,,,,,, li••.••"'w h.blmcs 44,318 }f).t>42

UI"" CIU1•••II. ••hd,hcs Ijl.f.>4~ 1.1'l.2J9

I~"' ••n.•" '" ,~
Cuncol Tn l.i41>,hl,•• IN<1\ 101 1,149
ro,.11 'ur ••.ol U.bihlin I>I'Iq77] 61ft 8](
Tnt.IUI"ili'i •.• ~, q76 Uft711
I nl.I~. nil .nd I.i.bililif' QU.U] ft(l 762
• I\"",nnl OJ~d( ••••.Ih. lowld"'10 oITnorm aJorled hy Ihe t'","P"")'

14 T<l<lhud ,,(0;'0:>:1'''' h • ...: rn:om"•••-nJ.:d d",Jcn<l off O~Opel b.JUtlV Sharc offa". vah .•••off 2). """II r,,, the yr'lt c••1ed ,llot M.,,,h,20IH
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C1NNo 14S~ '-'1l1'n4 1'1£004%9
('r in IILh'l

\I. " P•• h,.I ••• , •• , JIMJIl1ll8 A •• , J I~lJll,,17

" II P•••.kHo,d••• d•••. f".. ,,,* ","Y"'o1 uf lot ••••• uf "uu ("••• ~••jl>l<P.l><.,., •• {~('p+)
ol II" N.o. (I•••••d on ~"'h JL~ ~012ISn •••. 1 ~<>()()2011 ~.( •• WI6., '1 1075',. N('Os,I"U«l on ••h Ik<.",hn 2(1~ISn,..,1l uti 122017 tlt>ll~l(t

"I 10 7H. N('U" (l••.•••d ,•• Ihl lk<rmbco<:!{lIZl~, ••• ,II Jo122017 11122016
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tf in lakh~)
ST,\~11 \Lo.\:'IiE

Thr« m£nlb~ ndfd ,"u. fndfd
SI.'I>. ".fll.ul.f~

lhl llsl lhl lhl lhl
,\t.nh.ZOI8 I>fef!" ltf. J017 ~t..eh,ZOI7 \breh.ZIIIK Mu{h.21117
{11naudilrdl {(:ulldilrd) (I'n.u,jilfd) (,\uolil.d) (Audil.d)

I. sn;'I.::'IlT lu:n:-O;I't:

{Nrt Sales /lne"me flOnl Operal.msj
, ("<,",In><:'"lll 162.(\()() 134,073 152.'H7 5hK,I~t> 552,464

h Olhl'rs 22" I.<JB 2072 84'5 1\281

~fl S.lr~ line""'. fr"'ll Up.r.l;"n' IM.1Il2 1J6,OO6 1~~,U(l~ ~76,(,21 ~60,7~t

2. SU;I\tEJ'liT IU:SI:I.TS
, ('"mrflll'hnn 16,013 16.479 Ib,ll'! M.114 5<,1.l'~4

b Oth<'rs "1 714 '" 3 144 )782

T"tal 16.896 lUll 16,984 1l7,2~11 62,976

l,c"

hn mceCosts 12,533 11.472 11.21i'l H,USh 44539

Other Illl-all"cahl ••C"'I'<'ndllllr~11C1of llnallxahle mcom:) 161 1731 712 5nllH "19
T"'11 Prufit 11ft"" Tn "',0011 4,010 -l,92J I~092 lJ,45K

J. SEG\It:~T ASSf.TS

• C"'~tmcllon 8b8,I6l 85-U13 1\01,K71 IIM.16l HOLll71

b OlhC"rs 18,539 11.474 11).820 111,539 11).1120

, 1IIlillk.;i1lcd 34.731 JI,1Ml 23,0fl5 34.731 23,(11)5

Toul 92I,-lJ] 9Ol,416- 1141,762 921,-lJl '1-11,762

•• St~G'lt:S-IIHIIIl.nn:S
, C01S!tU<1IUn 312.312 342,11)1 BO,7ll6 371.312 330,71«1

b Olh<'fs 3,9,v, 3,085 3.171 J,94n 3,171

, UnaliocalC"d 3111,1)911 391,655 354}69 lKl,flllS 354,7h9

Tnlal 7~7,976 74l,007 6SK,7lZ 157,976 6li8,7J2

!'''le Thr COIllP.'IlYhas ,knrrr,cd l"',' Icp"rlllhk b'JSlIlc5$scgnwnls viz. Constm.lllln and Othrrs which eompriscs oil drrllll\ll ~rv ,c~. l\'al <•••ra.C";'nd h,!m8 ol!1"1:11\1
and C"'lUlpmrnl

B'I D.-de! "I' rhe BO;lrd
FurSII\tI'I.n: 1.'liH~ASTRII('nIR.:s 1.I'IHt:ll

K"lbta
(},ltcd Jbrt MdY, 2011\
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ShltclIlcnt 011Illlplll't of Audit QUlllification (for Audit Report of M/s.II.S.Bhafhlcharjcc) for the
Firmucial Year l"Hled 31'1 March. 20lR (Standalone)

lAdjUSll.tl F'iJ.:ures (-;udih.'d figlln'~
~lrtlTadjusting for qu:t1ificatiolls)
'(Ih. In Lakhs)

590.252 Not :\pplicable
575 l6d Refer Item lI(d) bcloVi
, -j

Il,695i
23.64

921,433
757,976

J.63,451

Audill'd FiJ.:urcs (m. rl'flllrlcd hl'fore
adjusting for tjlllllificalions)
(Rs. In L:\khs)r- -

).

X.

I.
I

!'il. Partkulars

N°'1
11. ~llrnovcr I Tflta_l_in_co_m_c

I

2. Tot;!l Exrenditure __
3. INet-Profit!(Losst
4. ;Ear1ings Per Sh:lfC
5. TOlalAssets
6. ToLalLiabilities

Net Wonh ..•.

!Any oLherfinancial item(s) (as
,relt appropriate hy the I
management)

~ Represents Total Equity as per Balance Sheet
I I

II. Audit Olllllilil':lti~1I (each audit lIualilil'atioJl sl'paratclvl: ~

:I. Dl'lail"llrAudit Quulilie:ltillll: jM/S.ll.s.BhattllcharjCC & Co., Chartered Aec()llntants, one of the Joinl
Statutory Independent Auditors have qunlilieu their audit opinion in I
their Report dated May 31,2018 on the Standalone Financial Statrments
orthe Company for the year ended 3151 March. 20 18.

I

I I

I I

Relevant e.xcerpts from thc lmkpcndent Auditors' Report 011 the said
Standalone Financial Statcmcnts arc given below:

I "3. We draw your atlentioll to the following:

Note 3 (il in respect of certain projects relating to a customer wherein
the f\.lanagemcllt or the Company IHls considered Trade Receivable.,
aggrcgating Rs.S,OS] Lakhs (Net); Unbi:led Re\.-enuc aggregating I
RsA,657 Lakhs and Rctcntion MOll!.:)' aggregating RS.615 Lakhs (I

I

disclosl'u undcr Othcr Currcnt Assets), as goou and fully recoverable
for the reasons stutcd thcrein. In vicw of pending legal procecding
against the customer and lack of adequate information, we arc unable to I
commcnt on the extent of rccoverability of these balances. The impact
of this maltt::r on thc Trade Receivables, Other Current Assets. Total
Currcnt Asst'ts, Total Assets. Other Equity anu Total Equity as at March I
31. 20 IS: Construction Materials Consumed, Total Expenses, Profit
befclre Tax, 'nl:X Expense, Profit for the Ye.Ir, Total Comprehensive
Incomc and Earnings Pcr Share of the Company for the Year Endcd
March 31. 2018 is presently not ascertainable.

mailto:simllcxkolkuhl@simpll.xinfnl.colII.


h. TYPl' uf Allllil Qualification:

l'. Frequency ufllualificatiull:

Qualified Opinion
---

This qualification is appearing from financial year ended 31" March, 2017

d, For Audit Qualification(s)
Iwlll'rc lhl' impllct i.~lluantilil'd h)' Not Applicable
thl' aUllitor. MlllIllgl'D1cnt's
Vil'\n:

c. For Audit QualificatiOIlI~) ~
wlll'rc till' impact is lIot
quantilil'd by Ihe auditor:

(i) Manllgemcllt'l> l'slim:llion on Not aSCl'rtainable.
lhc impal.t ofllUtlit qualificatiun: -l
(ii) If managl'ml'nt is unable to The Indepcl1lk'nt Auditors in their qualified audit opinic'lI [ reler Item 11(a)
l'stimate the impact. rl'llSnnS for above] have drawn reference to Note 3 on lhe Statemcnt of St,lI1dalonc
thl'same: Auditcd Financial Results for the Quarter and year ended 31>1March, 2018

prepared under Regulation 33 of SEili (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 and explains the rcasons as sct out in tl'c
said Note no.3. which reads as follows'

"3(i) Arbitration proceedillg~ are on h respect of certain Trade Receivables. I
Ullbilkd Revenue and Retention Money due from a customer which is underl
legal proceedings including liquidation proceedings amoullting to . 5.010
lakhs (net) .. 4,657 lakhs and. 6151akhs respectively as at 31st March, 2018.
There has not been any development in this regard during the currC:lt year and I
accordingly till the disposal of legal proceedings, the company considers the
above amount as good and recoverable. The said reasons explain the
qualification by both the Joint auditors' on the same issue in their Audit
reports on the Company's linancial results for the year ended 31st March'j
2018.--- --- -- -- -~ ~-

(iii) Auditors' COlllments 011(i) or No comment further to "Details of Audit Qualification.' in Item II (a) above
(ii) :lllf)\'c:

J J



III• Signatories: ]
• CEO I Managing Director

~
A.N.B"./
Whole-time Director

• CFO
~ --'-Sukumar Dutta

Whole-time Director & CFO

I--
• Audit Commiltee Chairman

AJ~n
Audit Committee Cbainnan

-~.
• Statutory Auditor For II.S.Bhattacbarjee & Co•

Firm Registration Number :322303E
Chartered AC'countants

~
JI.S.Bhattacharjee
Partner
:\Iemb<nhipNo.50370

----
Place: Kolkat.
Date: May 31,2018
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'shlll'lIIent UII Impact of Audit QII~lificlltinn ( for Audit Rl'llIlrt of MIs. S.R.Batlihoi I..~en.LUI
)

for the Fill:lIld:11 Yt.':lf l'IHh.'d 31't ~1:lrch.1t1IH (ShllUhllllIlC)

590,252
589.-193

759,
(- 15.33

1

907,IOll
757,976
149.124

1

,\djusll"d Figures (audih.'d
ligures aner adjusting fur
(Itllililica .ions)
I,(Rs. In Lakhs)

590.252
1

575, I(,II,
15,O')~
23.64

I
921,433
757,976
163.457

Audited Fi~t1rcs (as rCltor(cti
heforc adjustill~ for
(Iualificlltions)
(lIs. In Lakhs)

1':lrlicu!:.lfS

Turnover I Total income
rntall:.\pcnditufc
Ncl Prolit/(Loss)
Earnings Per Share (In
Rupees)
tfotal Assets
trow I Liabilities
Net Worth.
'Any other limmcial itcm(s) (.L<;
felt appropriate by the 1
l11anagcm~
+I{cprcscnts Total Equity as per Balance Sheet

3.
.1.

SI.
X"u.

5.
6.
7.
S.

I.,..

I.

II. Audit OUl.llification (c;H:h ;1I1l1ittIl111lificlilioll scpanltc!y):

! :1. Ul'l:lils uf Au;lit Qualifil'litillll: t\1/s.S.R.Batliboi &.. Co.I,I.P, Chartered Accoul1t2,nts. OIlC of Ihe I
Joinl StatlJlory Independcnt Auditors have qualified their audit
opinion in their Repor1 daled May 31,2018 on the Standalone
Financial Statements of the Company for the year ended 31~I

March. 201 S.

Relevant excerpls from the Independenl Auditors' Rep(lrt 011 thl:
said Standalone Financial Statemenls are given ~low:

"3. We draw your attention to the li.lllowing:

a) Note I which states that Unbillcd Revcnues include Rs.1

86.035 lakhs relating to earlier years, in respect of which. as I
infonned. the management is in n:gular discussion wilh the I
concerned cuslorners for completion of nl.'ccssary
certi;ication ~md recovcr)' lhereof. As informed. lhe
availability or approprialc .ludil evidence on these balanccs
has been limited duc 10 Ihe geographical spread of lhc
company's operations and lhe relevant ret'ords being
maintaincd at respeclive project sites. Consequently. we
have not been able 10 audit these balances and arc lmable to
comment upon them.



b) Note 2 regarding ccrtah old balances of tradc receivables.
rctcn:iol1 monies 011 completec projects. invt."nloric~ at
cOl1ll'ktcd project sites and claims rccoverllblc <l1nounting to
Rs. 43.M90 lakhs, Rs. 21.540 lakhs. Rs 2.914 I,,"hs and Ks'l
1.5961ak115 respectively, considered g{xx! cfrccowry by Ihl'
management due to the reasons mentioned llu:n:in. We arc
unable 10 comment upon these balances. induding the likely
time period of collection of trade receivables considered by
the company for determining their fair values.

Further. rC'tl'miull monies and uT.billed revenues. disclosed
as 'olher current assets' instead of 'otllt.'r finanl.:ial assets'
have !x'l'll accollnled tor at transa.:tional vahlcs instc:ld ofal
fair values, which is not in accordlnce with thc requiremcnts
of Ind AS 109 "Financial Instruments" and Ind AS 32
"FinanciaJlnstruments: Presentation".

The impact of the above mailer on the financial results for
the period and assets and liabilities as on March 3 \, 201M is
presently not ascertainable.

c) Note 3 in respt.'ct of (i) certain projects relating to a customer
wherein the management of the Company has consideTl..,d
Trade Reccivables. Unbil1ed Revenue, Retention Money and
lnventorics mnounting to Rs. 5,083 lakhs (Net). Rs. 4.657
lakhs. Rs. 615 lakhs and Rs. 2.915 lakhs rcspectivcly. as
~ood and fully recoverable since there arc pending legal
proct'Cdings including liquidation proceedings ,lg.linst lhl'
customer; (ii) Further, advance to suppliers also include
balal1\:csamounting to Rs. 1,063 lakhs re!:uing to completed'
projecls and outstanding lor a long period or timc. In our
opinion these balances should hJve been provided for as
doubtful or recovery.

Ilad Ihe imp",c! of the above matters been considered. year I
end balances or Trade Reccivables. Ur.billcd Re\'enue.
Retention Money. Inventories and Advance to suppliers
would have heen Rs. 139.994 lakhs. Rs. 3Q2.563 lal..hs. I{s.
55,459 lah:hs. Rs. 72.694 lah:hs and Rs. 12.636 lah:hs as
against re['lorted amount of Rs, 145.077 lakhs. Rs. 397,220
lah:hs, Rs. 56.074 lakbs. Rs. 75.609 lakh~ and Rs 13.699
l:lkhs with consequential impact on profit lor the year and
balam;e of other equity and thereby profit l1cl{)fctax tix the
year and balance of other equity at the year-end would have
been Rs. 7591akhs and Rs. 148,1311akhs a~ against reported
amount of ({s. 15.092 lakhs and Rs 162,464 lakhs
respeclivcl) and prolitlor the quarter ended 31 March 201X
would have been a loss of Rs 10.333 lakhs as against
reported profit of Rs. 4.0:>0lakhs.

d) NOie 4 regarding unreconcilcd Value Added Tax Liability
relating to period before implementation of Goods and



h. 'IYllt,'of Audil Qualifh,'alion:

l".Fn'lIl1l'ney of qualifieatillll:

I I
I

I
d. For Audit Qllalifiealion(s)
"hul' till' impael is tillantifit.'d
h~'IlIl' :lUdilur. l\1ana~l'ml'lIt's
Vil'" s:

I I

I I

Service 1'3:\, impact ",hereof is unasccrtained and "ill be
cOllsidered upon completion of the reconciliation process,
We are unable to cOll1mcnt on the impaci thereof Ull these
finan:ialresul~. I

c) Note 5 regarding non-COllsideration of depreciation on
property, plant and equipmcTlI and borrowing costs as I
project costs and for detennining revenue as per pen:erHage
of completion of the contract activity for the reasolli stated
therein, which is not in acccrdance with Ind-AS II
"Construction Contracts". The impact of this on these
financial results has nOI bt.'Cn ascertained by Ihe
management.

I) Noll' 6 in respect of current m;scls as at the balance shectl
date .•.•,hieh includes Cl'n"in bala:1ces of trade receivables'l
statutury advanccs pending assessmert by rekvant
authorities, security dl'posits and other balances induding
those subject to arbitrations amounting to Rs. 8,370 lakhs,
Rs. 25,137 Lakhs, Rs. 1,885 lakhs and Rs, 17,257 lakhsl
respeetivd)', "hith in our opinion should have becn
classi:led as non-current assets.

IQualil1ed Opinion
- -- -

Qualification no. 3 (b) & 3(c) is appearing from financial year
ended 31~ March. 2017

I Qualil;,"';ol\ 1\0.3 (aJ. 3(b]. 3(e), 3 (liJ. 3 (e) & 3 (I) I",s arr,a"li I
for thc iirsttirne in the Auditors' Report Oil the Standalonc

I Fir~,allcial Statem::nts ortbe Company fix the financial year cndl'd
31 Marcb,20lS I

The Auditors have quantified the impact of their Quulilic.tlion
mentioned at 3 (c) of the Auditors' Rcport

j\111l1agclI1cnt's \'icws to ,\utlil (}1I:llilic:llion 3 (c) of till' Audit
Ilh,pnrt:

Arbitration proceedings arc on in respect of certain Trade I

IRcceivahles, UnbiJled Revenue and Retention Money due from a I
customer which is under legal procl'cdings including liquidation
prot:eedings amounting to Rs.5,083 lakhs (net), Rs.4,657 lakhs <lnd

I
RS.615 lakhs respectively as at March 31. 2018 There has not
been any develnpmcnt in thb regard durir,g the current year and
accordingly till the disposal of legal proceedings, the company
. COil siders the above amount as good and recoverable.
IThe s••id reasons explain the qualification by both the Joint
auditors' 011 the same issue in tht:ir Audit reports on the Company's
lfillancial results lor the year ended 31 st March, 2018, I



e. For Audit QUlllifk<ltiult(s)
when.' lhc imp.let is nut
qUllntifil'd h}' 'he <lutiitur:

IFurther, there is inventnry amounting to Rs.2,915 Lakhs also lying
at such project sile as on dale and are good as per Managcmcnl's
0pll1I0n.

In vicw of above, ,ve are unable to agree with the auuitors'
comments on changes in the figures of Trade Receivables.
Unbilk-d Revellue, Retention Money, Inventories etc .•. 1ml the
consequential imp.Jet of profit for the year and b..1lanceof other
equity at the year.cnd.

There are adHmces tn suppliers related to certain completed
project Sill'S,amounting to Rs. 1,063 lakhs on ,,,,hich the company
is ill aClive pursuit and CDllfidentof recovery / settlement of these
advances within a reasonable perilJd of time.

On Ihis issue, one or Ihe Joint Auditors is in agrecmcnt with the
vicws of the managcment. The anove reasoll explain the
qualilic<ltion by one of the Joint Auditors on the Company's
linancial results for Ihe year ended 31st March. 2018.

Impacl of Qua lilicati 011 no. 3(a), J (h), 3(dl, 3 (e) & J (I) urlhe
IAuditors' Report hav\,' nol been quanlilied by the Auditor

0) ~llIlIlIgcmenl's estimation on INot ascertainable -
thl' illlPllCI(If ••ullit (IUlllifil':ltion:

(ii)1f 1II11llllgelllcnt is ullllhle In

I
cs'im:11l' till' impact. rcastlllS for
thc SlIIlU":

I I

'~lI~~I";;~~)~I~~~nt's"i,''', 10 Audi. QlIlIlifieatioll J (lI) of the I

Recognition of unbilled revenue is nOIsedon COSI to Co:nplete
(eTC) estimates as per Percentage of Completion Method
(POCM) under InJ AS-II "Construction Cnntracts'. This CTC is
regularlyreviewed and necessary changes arc effected by the I
Management. CCl1ilicalioll of unbilled revenue including final I
bills ta"'es a long lime from projtxt to project by the customer.
The records nnd documents relating to projects are maintained at
respective project sites spread across the country and also (lutside I
India. At this stage, CUlllpany feels that the unbilled revenue of
IRs. X6,OJ5/~ lakhs as 011 J Istmarch, 201S will be billed to client, in
i dlle collrse and is gllod and fecoveraole, I

Further on this i~slle. one of the joint auditors is in agrecmer.t with
J the views of the l11:lnagcment. The above reasons e.\plain the



qualilication of one of the joint uuditor on this issue in their audit 1

report on the CornpanY'5- linancial results for the year ended 31 5t
March. 20 IR.

2.:\1:magclllcllt's "ic\\'s til Audil Qualificalioll 3 lh) of tlu: AUdill
Report

As on 31~l March. 2018 in respect of tradc receiv<lblcs of
Rs.43.890 Iakhs and claims recoverable of Rs.I,596 lakhs from
customcrs ag,linst various projects. there arc certain projccts \"here
the amount is outstanding fix a long period and based on its
discussions and correspondence with those customers. thc
managemcnt is of the opinion that at this stage these an: good ~lIld
recoverable. I
inventorit.:s of RS.2.914 lakhs as (\n 31 SI March. 2018 in certain
completed projects are good and will he transferred for onw,m! usc I
in other project~ .

In respect of the retention money Jut! from customer. it is
receivabk only aOer the contract is completed. certiiication of

I final bill hy cll5-tomerand aner expiry of defcci liahility period. In:
the opinion of the company the retention amounts of RS.21.5.10 I

lakhs due from customer of certain completed contracts as on
31 ~lt\1arch. 20 IS arc good and n..'coverahk. Management rcgularly
reviews the old outstanding trade receivable. Claims recoverahle
andRetention monies as on 31~1r..1arch• 2018 and in tht: opinion of
the management. these arc good ~-tndrecoverable.

Retcntion money due from customer and unhilled revenue as at
31~1March 20 IM have been cnJlsidered as 'olher current assC!s' as
per Ind AS-32. Further, in the opinion of lhe management, thaI..' is
lack of clarity in resp\.'ct of application of the provisions of Ind AS
with reganJ In 1~1irvalue ofthcsl..' items and there bs not been any

I

authoritative clarification! interpretation in this regard. Thi~ is the
consistent practice being followed by the Company and the
industry peers and also supportcd by \••..riuen opinion from
professional cxpen.

On this issue. line of th.: Joint Auditors is in agreemcnt with thc
vie\'.:s of till..' managemcnt. The above rC<ISOIlSexplain thl..'
qualification of one of the joint uuditor on this issue in their audit
report on the Company's financial results for the year cnded 31 st
March, 2018.



I

I I

I I

J. ;\1aIl;Il.:CIlU,'nl's ,"i•..,w"i tu Amlit QII:llifil'alinn .3 (t1) of Iii •..,
Audit Ih'porl:

The Company is in the process of reconciling VAT liability till 30tl1

JUIlC, 2017 <lIlJ would be IinaJizcd on completion of said
reconcilintioll. The impact of difference, if any. in such VAT
liability. which the management docs not expect to be sigl1ilica~I'1
will be considered thcreancr. On Ihis issue. one of Ih,. 101111

Auditors is in agreement \\ith the views orlhe management.
The above reasons explain the ljualilication or one of the joinl
auditor 011 this issue ill their audit report 011 the Company's
financial results for the yenr cmlcd 31 5t March. 2018. I
..•. ;\1:tnagcl1Il'nt's ,.jews to Audit QunJificatiulI.3 (e) of Ihl' Audit
Report:

I Tho Company, as por consistent praoticc ii,lI"wed,d"os '''lll
consid~r depreciation 011properties, plants and equipment ami I
borrowing cost as part of the project cost in the Cost 10 Compktc
(eTC) in determining percentage of completion under InuAS-II
.. COnlr<JCICost" for its various projecB. The depreciation Ull
Property Plant and Equipment etc. as also borrowing cost din..'CllyI
related 10 spcci lie contnlcls is not material. lIowcwr, in the Profit I
and Loss SI;'llcmcnl, bolh dl'prcciation and borrowing COl'I arc
Icharged 10 revenue. The Management is of the opinion thai not
considering the depreciation as staled above and borrowing cost in
the CO~1 to Complete ( eTC ) statement docs nol affect lhe
calculation of percentage of completion method (POCM) I
materially. III tbis iSSUl:, one of the Joint Auditorsis in agrl"Cllll.'llt
\vith the vie\vs of the mamlgcll1ent.
The above reasons explain the qualification by olle of the Joint
Auditor's on this issue in their Audit report on the Comp:my's
financial results for the year ended March J I, 2018.

4. MalHlJ,:l'llIcnt's vic\\'s to Audit QU:llificatioll 3 (I) or thc Audit I
Hcport:

In respect of classification of certain current assets into non-
current assets, the Company provides Expected Credit Loss (ECL)
on these aSSets and as the Company considers an average normal 1

I operating cycle for its operatiolls though the operating cycle for alII
Ilhe projects is not uniform, the Company has classified certain
Trade Receivables. Statutory Advances pending assessment by
relevant authorities, SecurilY Deposits and other balances

I including those subject to arbitrations, amounting to Rs.8.370
lakh5, I\s.25,137 lakhs, I\s,1,885 lakhs and 1\5.17,257 lakh5

Lcspccti\iely. In ~s issue nile_of ~ -:!.oint Auditorsis in r



(iii) Auditors' Commenb on (i)
or (ii) abon:

agrccmcntwith tnt: views of the management.
The above reason explain the qualification by O:1C of the Joint
Auditor's on this issue in their Audit report on the Company's
financial results for the year ended March 31, 2018.

I
No comment further to "Details of Audit Qualification" in It::m II
(a) above

_l_
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To
Th,-o lIoard of I>in.,ctots
Simplex Infrdsiruc1ures Limil"d

ll. C~mil(Slre",t
31d r1001, BI)(k 'C.
1I01"<'Ila 100 016. Indl,j

'I.'I .913366153400
ro}. -913366153150

1. We hilV(' .lUditt,\i the d«(omranying ~t.lll'ml'ni of nJll.solidall'd finandill results of Simp[('x
InfrastrurtuH'S Limited ('the Company'), ("(JllIpri<oing it.•subsidiaries (logl'thN, 'lilt, Grtlllp'), it.•
•lssocidU.'S .mll juint venlun' (As per Anlll'Jl.urt." '1'). for lhl' )'£'ilt ('mica Mdcch 31, 21)18 ('til('
St.lIemcllt'), .I!t.ldll.,d h('n'with, tlt'jng submittl'd by thl' Cump.my pur'iudnllo the fl'quirl'ment of
Regulation 33 of the SERf (Listing Oblig.llions and Di.'.dosure R('({uin'llll.'llls) Regulations, 20t5
('till' Regulation'), CI'tH!with sun Circul,u Nn. CIRjCFDjFACj62j2lJ16 datl'd July 5, 2016 ('tIl('
eifCU lar'). Tlw nlllo;olid,lll'd filla ncial r~su Its for the year l'ndl'd Mardi 31,2018 havl' h"'1'11prepared
Oil the b,lSis of the relevant rNluirem •.'nL•• uf Ihe Reguldtion and th •.~ Circular, which are Ihl'
responsihility of Ihe Company's management and hdvt" ht-'l'n dppwwd by Ihe Bo.ud of Diflxlors
of Ihe Com P,\IlY. Our rcsponsib:lity i••to •.'l<.prt's••an opinion on theS(' collstllidaled fin<lllcial rt'sults
ll<1sl'don our .ludit of the annu,,1 consoJid.lkd Ind AS fin"nci.ll results ,IS"t and for the y•.'at l'mfed
MMd131, 2018 whkh was prt'parl:'d in il(cord,uKe with lilt' <lpplic.lbl\~ Ml'lltlnting st<lndards ,\Ild
u(lwr accounting principl •.,s g"'Ill'ral!y MCl'plt.'d in Indi,l and th •.> rt'!l'vanl H'quir('nll'llts of the
Regulalion <lnd thl' Circul.tr.

2. WI.' Clmdud •.•d our auJit in Mcord"nce with Ihe auditing standards l~l'ner"lly ,leCl'ph'd in Indi,l.
Those standMds n'quire tlMt w•.' plan and p•.'rform til(' audit to obtain rt'd"ollahk.' aSO;UfillKeahout
••••.hl'tht'f till' fil1dlldal rl'sulLs Me frl'Cof IIMleri,,1 mis ••wt •.'ment(s). An audit includes l'x,lmining, on
it tcst basis, l"Vidl'llce su pporting thl:' "mounL ••discioS('d dS fillancial fI.-'Sults.A n audit ,,1"0 includes
,ls~ssing thl" M(.ounting principles USl--dand sipificant "'slimak'S made by man,lgelllent. \V('
hl'1it'vl:' th.11our audit provid •.•~ a rea~Ollolbl•., h"sis for our opinion.

3. Wt>draw yoUt ,lttl'nlion to the following:

,,) Notl> 1 which sta ••.•~ IIMt Unhilll,ti R,,'wnues indudl' I{s. 86,035 lakhs relilling to t',ulil'r
Yl'.u!>, in rl'spe(t of which the malMgelllcTlI is in u'guLu discussioll with th~' conc('rn •.•d
cusleuwrs for compl •.,ti~'11of 1lt'l'l'o.;silrYeertifieation dnl! f('covery tl1l'reo£. I\s infl'rnlL'l1,
tl1l' .lv,\il,lbilil)' of appropriatp ,1Ildit l'vidl'oee on till'S(' bal,mct's IMs bt..••.•n Iimitt'd due to
Ihl' gl'ogrdphical spn'dti of the comp.UlY's olx'r,ltions and till' tl'1l'vant rl"Ct.)t•.ls being
maint..linl"d at respl"Ctivt' project sitt.'s. ConSl"t.lUl'nt1y, WI.." hit\-'(' not I.x't'n ahlt' 10 iludit
thl'S!.' b"lances and ,Ul'unable III (olnllll'ni upon ther.1.

b) Ntlit' 2 rl"gartling n'rt.lin old b,lI,mces of Irad •.> rl'Ct'ivabl •.•s, rell.'ntion mllIlies on
completed projl"cts, invpntoril's ,lt comp!l'ted projl"Ct sitt'S .1ml claims r('('ovl't"ble
anwunting to R.•••.43,890 la(..fls, Rs. 21.5-10 I,lkh ••, R•• 2,914 lakhs and Rs. 1,596 lakhs
rl'spt.'ctivt'!y, cOllsiderl't.l good of rl'covery hy th~' n1anagt'rnt.'nl due tn thl' rl"asons
on-Elliutlt'd therein. Wl' are un,lbl •.' to (omnll'nl UPllll these ba lann~s, including tht' likely
huH' pt.'riod of coll •."Ctioll of tr,Hft' H'Cl'ivabll's Cllllsidl'red by tht.' COl1lllilllYfor tll'h'nnining
Iheir fair values.

Furth'f, rl'(l"ntillt1 1\1tI1lies .1Ild unbilled re\'l'nu~'s, discloSt.'d ,I" 'other CUffl'1\1 ,lSSl'tS'
ill.sll'.hl of' othl'r fin,lIlciid ",Sst'ts' h,wl' !ll'en alcoutlt •.'d for al tr"n .••adiOllill v,ll lIl'S instl',ld
of .It f,lit values, which is nol in clt'cordann' with thl" fl'quirl'IHl'nls of [nd AS 109
''Finillld,l! Instrunll'nl';;" and Ind AS 32 "Htl<11Kidllnstrunwnl'i: I'n ••.••..•ntation".

TIll' impMt of th(~above mattt'r on th •.' (tlll~{)Jiddlt'tf financial fl.'MlItS for th •.' pt'fiotl ,md
dSM'Is ,md liab:liti •.•s ,lS on March 31, 2018 is pH'St.'ntly not ilSt:'t'rtilillilbll'.
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c) Noll' 3 in rcsped of (i) ("('rl.lin fHOJl'ds relating to.t cuslomer wlwn'in the managcllll'llt
(If the Iiolding Cmllp.lI\Y Il.ls consiJerE'd TriHie Rl'cdvablt's. Unhilll'd R£,VeIHl(',
Rl'Ienlion MOllcy <lnd Il1wntories amounting to Rs. S,0831,1J..h.'i (Nt'l), Rs. 4,6571"l..l1s, Rs.
6151akh ••and Rs. 2,9151.lkh ••Tl'S?t,rtively, as good and fully rl'{'owrable since thcrl' .nt'
pl'nl1ing legal pmeet'ding-; including liquidation pr:Kt't'liings dgainsl the customl"r; (ii)
Furllwr ••ldv,lnct' 10 !Iouppliers ,11.<.0.)include balanC('s amounting 10 Rs, JOti31akhs f('Ii\ting
10 completed projcds and outstanding for d long pt'riod of Iilllt.'. In O"JTopinion IheSt.
bal.lllces should h.wl" ht"t'n provided for as doubtful of rL>cllVt'ry.

Ilad the imp,let of the ob~erv,lticlll~ above J.x.tonconsidert'd. yt'.u l'ntl l"liaIKl'S ot Trade
Rl'Ceivabk"s, Unbillt'd Ikwl1lll', Rl'tentiol1 ~loney,lnVl'ntoril'S ,md Advance to suppliers
would haw h.,t"n R~. 139,962 I,l\..h••, Rs. 392.563Irlkhs, Rs. 55A591akhs. Rs. 72,761 lakh ••
and Rs. 12670 lakh ••as ag.linst rt!portl'd amount of Rs, 145,045 1,1\..hs.It••.397,220Iakh •••
Rs. 56,074 lal..h.••.Rs. 75.676 [.I\..h••and Rs 13,733Ia\..hs wilh nmst'qllt'ntial imp"ct on profit
for the ye.u and b,i1alltt' of ollwr ('lluily and tlll'rl'hy prnfit hl.fort, tilX for tIll' Yf'at and
IMlclnce of other t'quity altht' yt'dt-l'llli would have bt't~n Rs. 346 Idkhs dnd Rs. 147722
lakhs as again .."t rl'poth'd .llllnun:: nf Rs. 14.6791,1Io"1sand Rs 162.055 lakhs tl'Spl'("tiwly.

d) Note -I regatdinr, UIHt'WIKilt'd Value Added Tax I.i,lbilil}' reldting to l'lt.'riod bt'fote
implementation of Goods and Servin:' Tax. impact wlll'rcof l'i unascertained and willlx'
considered uFOn completion (If tht' reconciliation procl'Ss. We ar(' unable locomment on
Ihe impactlhereof 011 these consolidated finandal r('sults.

C') Note 5 regarding non-ulllsidl,t,ltioll of deptt.'Cialion on propl'rty, plant and equipnl('111
and borrowing co'>l••dS projt'ct costs and for detl'tll1.ining ren'nue as I",,'r percentage of
completion 0: till' nmlrilCt ,1ctivily for thl' n',lsons stal('d tJwtl'in, which is nol in
clccordance with Inll.AS 11 "Construclion Conlr,Kls". The imp,lCt of this on tlwS('
financial results IMSnoll>t't'll ,lsn'rtailll'd by lit(' manag('ll1l'nt.

f) Not(' 6 in respt'\t of cum'lll ,1S~ts as 0'11 the bal,mcl' sht't'l dall' which includes ccrt.lin
b,ll.mcl's of trade rl"Cciv.\bles, statutory advanres pendin~~ as~essment by relevant
au!horitiC's, wcurity dt'posits "nd other balallt-es including thoSl' sub;,."Ct to Iitigalions
"Illounting tu Rs. 8,.170 ld\..hs, It••. 25,137 Lakhs, Rs. 1,885 lakhs dnd Rs. 17.257 lakhs
respo..."Ctivcly,which in cur opinion should have lx't'n c1"'isifit'li as non-rurrenl asS('ts.

-t. In OUt opinion and to till' Ix,••t 01 our information and according to tht' explanations given to us
.md ha'>l:'d on the considl'r.1tion of thl' tl'ports of othl'r aUthtors Oil sep,lt<lte fin,lOcial statements
"ltd thl' oth('r financial information of !>ubsidiaril's. juint \il'nlutl' and ,lssociates e)lrepl for t1w
t'ff",ds of the m"ttt'r dl'snibt ..'d III PM,1 3 (c) above ..~ml possiblt, (,(fffis of lht' m"lIers describl'd in
tilt' PMc13(al. 3(h) dnd PM,1 3(..1)1<1PM":'(!) lll'tl'inabovl'. tltl'S/.' ('tJllslllidatt'd findncial rl'sults for
tI\(' Yl'.u:

are presenled in .1cCOId.mH' wIth the rc-quireIJll'nts of the Rt'gulation read with the
Circular, in this tl'gard; and

ii, give" true and f"ir view of the tot,,1 consolidated comprl'lll'llsive income «(Omrrisin.~ of
net profil including ollwr (ompreht'nsiv(' incom(' "ntt ollll'r fin.1I1dal information for the
consolidalt't.1 year to date tl'suhs for the year emtt'd ,\1arch 31. 2018.

5. Wt' did not audit lht' finand,ll statl'll11'llts and oU1er fin.UlciJ.i illf,ltIllalioll, in rl'sf'l'<t of fiv{'
subsididtk's whoM' (nll AS fifMnci.ll st,ltl'mt'nts inciut1l'tntdl <lS'>l'(s(If Rs 1547ldkhs as at March
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31 ..2018, total rt'wnu('s of Rs 74 la"hs .1nd tutal loss (net) ofR ••, 651akhs for till' year cndl-d on 1/1<11
ddt{" Thc!>l.' Ind AS financial .••talPnll'nts dnd other fin,lIld.,I information ll<1ve oc't'll audit{,d by
olht'T auditors, which fill.md,ll slall'll1l'nl'i, other {mandai information and auditor's repl)rl'i ildVl'

been furnished to us by til(' mdl1dgl'll\l'nl. The consolidall'd Jnl! AS Hnillld.ll n'sult ..•also indudl'
ttl(' Group's shan' of los ••(Iwl) of Rs 3SQ lakhs for the yc,u ended ~I.u(h 31, 2018, in reSpl'ct of
associate (Omp.lllll'S and joint \'('nIUTe companies, whose financial !tldtt'menl<; dnd other findnci.l1
information have \'ll't'11 auliih.d by olhN ,1uditors. which filldnci,l! sldll'ments, other (illdlll'ial
information and auditor's wport h.we lwen furnisht.'d to us by Ih,,' m,lnJ.p,enu'nt. Our opinion, in
!to far dS it r~lales 10 Ult' alfairs of the ,l~••ociale co:npanies and joint wntun.' comp,mies, is ba",'J
solely on such audited finand.1! !ttatcnwnl ,lnd oth",r audiled financial informatlllO, In our opinion
and dccording to the informdticn ,111<1explan.ltions given to us hy Ihl~Mall<lgl'llU'nt, the~ financial
st,ltements and other fin,lllcia! information are not m"teridl to Ihe Group. Our opinion is nol
qu.llified in respect of Ihis maHer.

6. TIll' Statt'ment indudl's fin,lIll'i,11 n'su!t!> of Ihr~ joint op<'tationo; whoS!.' fin,lIlci,l! statenll'nts
relied lola! assds of Rs. 6,210 [akhs as .It March 31, 2018, totdl rewnm' of Rs. 2,124 lakhs ilnd
toLl! profit before tdx of Rs. (} [o"h •• (or till' YPM ",nded March 31, 2018, which haV(' not bl'('fl
audited by us. 11lt' finand.ll statl'llIl'n~ of llll' said joint op,,"'ratioTl-o;haw 1lt.'l'llauditl'd by otht'r
auditors whose reports h.we bt.t'n furnished to us ami our rt'porl on the wll.'>Olidated financi,,[
fl~ulls of the Company, in so far 01.0; it rdat •.•s to the amounts and disclosures included in respect
of th •.•said joint operalion ••, is ba"'t.'d soll'ly on the r{'porl •• of otht'r auditors. Our report on tht'
Statenwnl is not modifit'd in res}"'(-'ctof the abovc matter with reslll"Ct to (lUr rl'liance on the work
dllllt' and the report of the otlwr ,\Ud itors.

7. l1u .• comparative 'nd AS fin.ll'k.'ial information of the Group induding its Associates and Joint
V('nlure for the year endpd Mat("h 31, 2017, included in thest:' ("()l1~olid;}I('d Ind AS financiJ.1 n'sull'i
Me pn'pMed on the tl,lsis of con"t)lid,l!(,d finandal statenH'nts of till' Croup which has b('('n
duJitl'd by the pn'decps ••or ilUl.litor. TIll' rpport of the rrl'dl"Ces~or auditor on thp consolidiltl'd
filMncid[ statement da((,d June 12, 2017 t.'xprcssed modifj('d opinion.

8. W(' have llt...'{'nappointl'd as joint auditors of the Company along with Mis 11.5. Bhatta,harjl'c &
Co., Chartered Accountanl'i (thl' 'joint audilor'). Wc are issuing" separal(' audit report in
accordance with the requirements of SA 299 "Responsibility of Joinl Auditors" in vic\ ••..of Ihe
difference of opinion with Ih(' Joint audilor regarding the maltl'r n.' .••.)rll'd in paragraph 3 aboVl.'"
other than Trade re(civahll's, Unbillt"d r('vcnue and R('telltion money referred in paragraph 3(c)
(i) ahove.

For S.IL n
Ch.utl'h'd
ICAI rir

LInOI & CO, 1.1.1'
otlnl.lnts

e il';tration Number: 301003E/E3(}O(XJ5

per Kama
{'<Htner
M\.'llllx'rship No.: 058652

Knl""ta
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Annexure -1

ffllI d hhT eostatement me u es t e results 0 0 owiRe: entities:
Entity Relationship with Simplex

Infrastructures limited (SIL
Simnlcx (Middle East) limi~d Subsidiary ofSIL
Simnlex Infrastructurcslibva oint Venture Co. Subsidiary ofSIL
Simplex Infra DcVt.'lopment Private Umited (formerly Simplex Infra Subsidiary of SIL
Dcvelonment Limited)
Maa DUfl!a Expresswavs Private Limited Subsidiary of SIL
I Iaiotia Hilo!hwav Private Limited Subsidiary of SIL
Simnlcx Ban~ladesh Private Limited Subsidiary of SIL
PC Patel Mahalaxmi Simplex Consortium Private Limited Subsidiary of SIL
Raichur Sholapur Transmission Company Private Limited Associate
Shret! Ja~annath Expres.swavs Private Limited Associate
Simnlex Infrastructures LtC Associa!l'
Arabian Construction Co - Simplex Infra Private Limited I Joint venture
Simplex Almoavved WLL I Joint venture
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS
SIMPLEX INFRASTRUCTURES LIMITED

L We have audited the accompanying statement of consolidated financial results of Simplell
Infrastructures limited ('the Company') comprising its subsidiaries (togethH, 'the Group'l.
its associates and joint venture (As per Annexure '1'1. for the year ended March 31. 2018
('the Statement') attached herewith, being submitted :Jy the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the SEBI(listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations. 2015 ('the Regulation'l. read with SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016
daled July 5, 2016 ('the Circular'). The consolidated firancial results for the year ended
March 31, 2018 have bcen prepared on the basis of the relevant requirements of the
Regulationand the Circular, which are the responsibility d the Company'smanagement and
have been approved by the Board cf Directors of the Company, Our responsibility is to
eKpressan opinion on these consolidated finan:ial results based on our aud,t of the annual
consolidated lnd ASfinancial results which was prepared in accordance with the appkable
accounting standards and other accounting principles generally a(cepted in India and the
relevant requirements of the Regulationand the Circular.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generclly accepted in
India, Those standards require that we plan and perform the au:::lit to obtain reasonable
assuranceabout whether the financial results are free of material nlsstatement(s), An audit
includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts discloied as financial
results. An audit also incll.des assessing the accounting principles used and significant
estimatei made by management. We believe that our audit provides a reasonable basis for
our opinion.

3. We draw your attention to the following:

Note 3(i) in respect of certain projects relating to a customer of the Holding Company
wherein the Management has considered Trade Receivablesaggregating Rs. S,083 lakhs
(Net); Unbilled Revenue aggregating Rs. 4,657 lakhs and Retenlion Money aggregating
RS.615lakhs (disclosed under Other ClInent Assets), as good and fully recoverable for the
reasonsHated therein. In view of pending legal proceedirg against the customer and lack of
adequate information, we are unable to comment on th~ extent of recoverabillty of these
balances. The impact of this matter on Trade Receivables, Other Current Assets, Total
Current Assets, Total Assets, Other Equity, ::quity attributable to owners of SimpleK
Infrastructures lirrited, Total Equity and Total Equity and liabilities as at March 31, 2018;
Other Expenses,Total Expenses, Profit before Exceptional Items, Share of Net Profits of
Investments accounted for using EqUity Method and Tar. , Profit before Exceptional Items
and Tax, Profit before Tax from Continuing Operations, Total Tax Expense of Conti1uing
Operati01s, Profit from Continuing Operations, Profit for the Year, Total Comprehensive
Income for the Year, Profit attributable to Owners of Sirr,pleKInfrastructures limited, Total
Comprehensive Income attributable to Owners of Simplex 'nfrastructures limited, Earnings
PerEquity'Share for Profit from Continuing Operations att'ibutable to Owner~of Simplex

Kamalalaya Centre, Room No. 316, 3rd Floor, 1S6A, Lenin Sarani, Kolkata. 700 013
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Infrastru~tures limited and EarningsPer Equity Share for Profit from Continuing and
Discontinued Operations attributable to Owners of Siml=Iex Infrastructures limited for the
year ended March 31, 2018 is presently not ascertainable.

4. Emphasis of Matter

We draw your attention to the followi1g :

al Note 2 rega'ding outstanding balances as at March 31, 2018 on account of
retention money not due for ccllection u,der respective cor tracts, unbilled
revenue and liability towards re:ention money that have been accounted for
at transaction value and disclosed under Other Current Assets I Other
Current liabilities respectively and we are in the agreement with the views
of the management a~set out in fhe said Note.

bl Nc,te 1 regarding recognition of unbilled revenue which is based on Cosf fa
Complete (CTC)estimates as per Percentage of Completion Method (PDCMl
under Ind AS.l1. This CTCis ccntinuousl!f reviewed and necessary changes
are effected by the Management. Further, certification of unbilled revenue
including final bills takes a faid', long tilT'e by the customer, At this stage,
the Compary feels that the unbilled revenue of Rs. 86,035 lakhs ••••ill be
bil ed to the dient, in due course on fulfiiment of certain contractual terms
an~ is good and recoverable and we are in the agreement with the views of
the management as set out in the said Note.

c) Note 2 regarding old balances of trade receivables of RS.43,890 lakhs and
claims recoverable of RS.1,596 lakhs from customers agaimt various
projects, there are certain projects where the amount is outstanding for a
considerable period but management is of the opinion that at this stage
these are good and recoverable.

In respect of the retention money, it is receivable only after the contract is
completed and certification of final bill by dient a,d after expiry of defect
liability period, the customer certifies the said retention bills which takes a
long time af:er physiol completion of work. In the opinion of the company
the retention amounts of RS.21.540 lakhs of certain completed contra:ts as
on March 31, 2018 are good and recoverable. Management regularly
reviews the old outstanding trade receivables, Claims recoverable and
Retention monies as on March 31. 2018 and in the opinion of the
management, these are good and recoverable.

Expected credit 10$sI fair value has not been determined for the unbilled
revenues and retention monies since, in the management's .,iew, these are
not financial assets un:ler Ind AS32 "Financial Instruments: Presentation".

Kamalalaya Centre Room No. 316, 3rd Floor, 156A, Lenin Sarani, Kolkala - 700 013
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Inventories of RS.2,914 lakhs in the completed projects are good and ""ill be
transferred for onward use in other projects.

We afe in agreement with the opinion of the management regarding the
above matters which is being followed ccnsistently.

d) Note 4 regarding VAT liability relating to period before implementation of
GSTw,e.!. July 1, 2017, all the unbilled revenue which were considered in
books of ac::ount uncer pre GSTresume were subsequently billed or will be
billed under GST purview and as such no VAT will be payable on the said
unbilled revenue as on June 30, 2018 and we afe i1 the agreement with the
views of the managenent as set out in the said Note.

e) Note 5 regarding consideration of d(-preciation on property. plant &
equipment and borrowing costs, the Ccmpany, as per consistent practice
ard industry peers dces not consider depreciation on properties, plants and
equipment and borrowing cost as part of the pr:>ject cost in the Cost to
Complete (CTC) in determining percentage of completion under Ind AS-ll "
Contract Cost" for its various projects_ The depreciation or Property Plant
and Equipment etc. as also borrowing cost directly related to specific
contracts is not material in relation to total cost of the project. However, in
the Profit and loss Statement. both depreciation and borrowing cost are
charged to revenue. The Management is of the opinion that not considering
the depreciation as stated aoove and borrowi1g cost in the Cost 10
Complete (CTC) state'Tlenl doe5 not affe:t the calculation of Percentage of
Cc.mpletion Method (POCM) rraterially and we are in the agreement with
the views of the management as set out in the said Note.

f) Note 6 in respect of reclassification of certain current assets into non.
current assets, the Company provides adequate Expected Credit loss (ECl)
on these as~els and as the operating cycle for all projects is rot uniform. the
Ccmpany has not made any reclassification of the current assets in respect
of Trade Receivables. Statutor,. Advances pending assessment by relevant
authorities, Security Deposits and other balances including those subject to
litigations amounting to RS.B.3i'O lakhs. Rs.25,137 lakhs. Rs.l.885 lakhs and
Rs.17,2571akhs respe,:tively and we are in the agreement w th the views of
the management as set out in the said Note.

Our opinion is not qualified in respect of these matters.

5. We did r,ot audit the financial statements and other financial infor'Tlation, ir respect of five
subsidiaries whose Ind AS financial statements include lotal assets of Rs. 1.547 lakhs as at
March 31, 201B. tc-tal revenues of Rs. 74lakhs and total loss (net) of Rs.65 la<hs for the year
ended on that date. These lnd AS financial statements ard other financial information have
been audited by other auditors, whose financial statements, other financial information and
auditor's reports have been furnish~d to us by the marl.:1gcment. The consolidated Ind AS
financial results also include the Group's share of loss (net) of Rs. 359 for :he year ended
March 31, 2018 in respect of associate companies and jOint venture companies. whose
financial statements and other financial information and auditor's reports have been
furnished to us b'( the management. Our opinion, insofar as it relates to the affairS of
associate companies and jOint venture companies. is based solely on such aucited financial
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statement and other audited financial information. In our opinion and according to the
information and explanations given to us bv the management, these financial statements
and other financial information are not material to the Group. Our opinion is not qualified in
respect of this matter,

6. In our opinion and to the be!>tof our information and according to the explanations given to
us, e)(ceJt for the indeterminate effects of the matters referred to in Paragraph 3 above, and
based on the consideration of the reports of otner auditors on separate financial statements
and the other firancial information of subsidiaries I joint venture and 3isociates, these
consolidated finarcial results for the )'ear :

i. are presented in accordance •••..ith the requireme"lts of the Regulation read with the
Circular, in this regard; and

iL give a true and fair view of the total consolidated comprehensive income
Icomprisirg of net profit including other comprehensive income) and other financial
information for the consolidated year to date results for t"le year ended Mar:h 31,
2018.

7. We have been appointed as joint aud.tors of the Company along with Mis $.R.Batliboi & Co.
llP, Chartered Accountants (the 'joirt auditor'). We are issuing a separate audit report in
accordance with the requirements of SA299 "Responsibility of Joint Auditors" in view of the
difference of opinion with the joint auditor re~arding the matter reported in paragraph 3
and 4(a) to 4(f) above.

Our opinion is not qualified in respect of this matter.

For H.S. Bhattacharjee & Co.
Firm Registration Number: 322303£
Chartered Accountants

(H.S. Bhattacharjee)
Partner
Membership Number: 50370

KOkata
31'1 May, 2018
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Annexure 1

The statement includes the results of following entitlE'S:

Relationship with SimplelC Infrastructures limited
Entity (Sll)

SlmpleK (Middle Eastjlimlted Subsidiary of Sil
Simplex Infrastructures libya Joint Venture Co. Subsidiary of Sit
Simplex Infra Development Private limited (formerly

Simplell. Infra Development limited) Subsidiary of Sit
Maa OurgJ Expressways Private limited Subsidiary of Sil
Jaintia Highway Private limited Subsidiary of Sit
Simplex Bangladesh Private limited Subsidiary of Sit

PCPatel Mahala)(mi Simplex C:msortiurn Private limited Subsidiary of SIt

Raichur Sholapur Transmission Compan)' Private limited Associate
Shree Jagannath EKI=,resswaysPrivate limited Associate
Simplex Infrastructures llC Associate

Arabian Construction Co. Simplex Infra Private limited Joint venture
Simplex Almoayyed Wll Joint venture
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CIN No. 1.452U9\\'111924 !'Le 0049b9
Slaft'ml,'1Il ofCcmsolidated Audilt'd Finlilldlil Kesults fOf lht' }'l"llr l,'lIIh'd Jist ~1arch. 2018

I',\RI I ('( l'i!'ol )1.1n. \ n:u
yu' •.••drd

SI.:\r.. l'lrtieullll~
3ht Ylarrh.2nlll 31s1

(Audil,d) \lurh.21117
(Auditr<ll, fnrumr frum Ol' •.uti"n~

~l ({•.vcnll'" h"m Opc'atlt'n~ 576.bl17 561,2N
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2 As on 31~t MmclJ, l!l1H in re~pccl "flradc rceeivahlcs nf~ 4.l.WIO l"kl1s ilnd chtm's rec",erahlc oft I,S'!6lal..hs l'rurn cusllllncrs ilgllinsl
\allons PI"JC,'t ~ltCS,"herc the arnnml IS"ulsla'ldlllg for 1I1"ng periud ,md h'l,cd un il~ discussiuns lind Ctlrresp"ndcnce witl. lhose !;U"Wlllers,
the manafernent is tlf lhe ,'P1(IIOn lht alIbis stare lhese ale ~'\l<x1and feCtl\erahll'
hwen[<'ries uf~ 2,914 I'lkh, as nn JISI Milrch, 20lX al "'flam compleled project Sik~ arc g'l<ld ,me will he lransferred li'T ,,[,wind Lt~ In 'llher
nfOled"
In ",specl "f lhe rel,'llllon money dlle lrum eush'niel, il is rCleivahle only after the c"lllrael IS emnrkled, cer1lficalinn of final hill hy cu,l Hner
'Iud allel UPI!)' of llefectliahllily period In the "pinion oftfe c"lllpany the lelention amuunls of t 11540 lakh, due Ii-"m ,'U,IOlliel "I ccr1am
C<lrnpkleC contraclS a' on JISI Maleh, 21l11\ me g'l<ld and lecoverahk. 1\..111na!:ernentregularl>' rC\lews Ihc "id uutstandrng lr,,,1e I,'cell'ahles,
('Iarms re,;o\clahlc ,l[l,j R,'l,'nth'n munles due from cuslurners as nn 3 I Sl Mmch, 20J ~ alld III lhe "piniun of lhe lIlanagcme11, lhese arc good
and Icclw':rahlc.
Retenlloll money due from cuslomn and unbilled rC\enue a~ al J l~t March 20J ~ h'lH heen consi<.!cled il.~'other eurTenl a~s~ts' as per Illd AS,
n, FUr1hcr, in lilc "pinion uf lhe management. ~here is lack "I' clarity In -"'lweI nl' "pf'!lcalinn of Ihe pwvisions of Ind AS wilh Tegard 10 fair
v,llul' "I' I lese Ilems and lhere has nut heen an>' aullrmilallvt clarifical"m I inlelplela:ion in this regmd, ThIS i; lhc consislenl pmcllce heing
1"I1"",ed by lhe ('ompany and thc mdustr)' peers
Oil Ihis is'ue, une uf lile Juint auduuls is m al!T<'CIlI,'lllWilh lhe VICWSllr lhe m,magemenl "hc al",vc rea.sons explam lhc qualrfic'llion b~' Ihe
"lher J"ml Audlllli un lhlS i,su,' in lhclr audil repor1 ,'n lhe Cl'!llp,m}'s financial r("sults for the yeM ended Jist March, 20 III

J Ii) Arhlhatl"n pwc<'C,hngs arc un in lespect of ocr1ain Trade Reeeivabks. Unhilled Rc<cllue ,md Rclenllon MUlley due rrnm a euslomer "hich
is under legal pro-cecdi1gs including Iiquidali"n prOCl'l:dlll!!-Samo"nlm!.! 10 t 5,083 l'll..bs (nel). t 4,657 lalhs ane t 615 Jakhs Icspecllvely ilS at
Jlsl M;Treh, 20UI. Thele has nul heen any dl'vel0l'm,'nt in lhis regard during lhe CUflcnl year and accordingly till Ihe dlspusal uf legal
pruecedin,?" lhc eOIllfl'llIYeunsider.; lite ahol'c alll"unta.s g,~>d and rcc,wemhk The saId reasuns explain lhe qualification by hulh lhe Joint
audlh>rs' on the ,arne issue in lheir Audil reports on Ihe C•• np'lIlY's finill\Clalleslllls for the year ended 31s1 March, 2018 Fur1hct, lh,re IS
IIIwnhl!)' aUl"lIullng tn t 2.'115 I'lkh!i also lying il ,uch pr,~ecl site as on date and arc go"d a~ per Management's "pinion,
In view "f (Ihow, "e arc unahle to agr,'I: wilh lhe audil"rs' comm<'ms 'In changes in ,he flgurc~ "I' Tradc Rcceivahles, llnhllle.1 Revelluc,
Retemion M"ney, hw''t,lorICS elc. a1d lhe <'onse'luenli'll Impfct on profit Inr lhe year/q'Jar1cr aud lIalanee of "th<,- equll)' at th~ }'ear-cnd
(ii) Th<'rc me ad,,(tI1ce~ In sllpplier~ related 10 ccr1ain euml'kl<'d pm)eCI ,iles, amounLng I" t 1.003 Jalhs on "hich !he c"mpany is in actlW
purslIlt alld eonlidenl ••r rccovery I ~<'ltlemenl "fthesc adV311(CSwithin a r~'asnn(lhk pl';;od of lime, (In Ihis ISSU(,"llC 'If the Joilll :lud'lnr.i is ill
agreement with lhe "icws of Ihe managemcm, The ahove leaSl'ns e'plain lhe qualificatIOn by Ihe olhl" Jurnl Audi,or Oil ,his i;sue ill ,h,'ir audit
lepon Hn lhe cumpany's financialf~ults 1'01,he ;.','ar endcd .11st March, 2(118.

4 The company is in lhe pIOCeS.\uf f<.'Cullci1ingVAT hahility 1IIIJOlh June, 2017, The inpact of dllTclencc, if an), in such VAT Jiahihty, "hich
llrc rnana!,clIT<:ll1d'll-'Sn"l c'pecllo be significant, will he corsider("d lhel,'aller Oil thi~ issue, une of lhe joinl audltn" IS in a~reemenl wilh the
\'iew~ of the m,lIIageITent !hc ah,,\,<: rea~nns ~'plall) lhe q~ahflcallon by lhe IIlher lorn! Auditur on lillS Issue in lhelr audil repor1 on ,he
Company's financial Tl'l'UIIS!ill thc yem endcd J :sl March, 2(IJ I!

5 "he Company, ;(Sper cunsi,tenl pacticc followed, dues nul ;nl1,id,'T deprecliltl"n on proper1les, phlllts aud eqdpmenl and hI'fH,,,ing ({'sl (lS
palt "r the p"'ject wst III the eUSI 10 CllIuplcle (CTC) fUI dclermining rcveml,' a, per percentage of comple'i"n under Ir,d ,\S-I J •• Cortrad
CnSl .. l'IT US \'arrnus prlljeclS. Th~ deprec;alirn on I'roper.y Plant and Eq"ipl11,'nl ,1c, as also burrowing cost direclly ~Ia'ed In spo;cllk
contmelS lS nOl Illaleril'1. I [uWel'Cf, in Ihe I'wfil ,md l~lSS Simerm'nt, huth depleciilliun alld hUllowing C<lSlhein~ Ihe period C:1SIarc charg:d to
le\enue. The Mnna~"11lC1l!is of Ihe opini"n Iha, flOt cnnsidering lhe depr~clllti()n as stated aho\'c ..-\d borrowing cosl in Ihe Cost '0 Comp1cle
(CTC) sl,~,'rnl'nt dues not alTect thc ealculmim llf Percenlage of C",ur1cH"n Mclh,x1 (pOCM) materially, 011 lhis is~ue, ,me or lhe j"inl
aud\turs is in agr,'etllenl ",ilh Ihe vicws of thc management lhe aho"e re(r;(lns "plain the quaillici\l,un hy the olher Joint AU:!llor on IbiS issue
in lheir (uldil repor1 on the company's financi,,1 results for lhe year coded .1I,I ~'arclt, 2') 18

h In respect ur c1assllication of eer1aill currenl a.s<;CISinlo non-curr,'nt as~els, Ihe Company pro,'idl'S eXJl<-'Clederedil loss tECLl on lhoc cuneHI
,~S!iCl. The comp"uy cousidef"i au a~erage nomlal ol'<'falillg cycle fi'r its "I'<'rillions lhou[:h the UP,'I(llulg cycle f,>r 'III lhc projects arc nUl
unifmm, the company has c1"s,ified cert,un lrade feCel\ah"'!>. stalutory advances pendlllg i\!;seSSml1l1by rclC\'ar,1 aUlhorliles, SCcUllty d,'fl'.'sits
,II1d "ther halances induding lhose SUhJl'clto llhrtraliol\s, 1l1lloUntrng to ~ 8,J70 Jakhs, t 25.lJ11akhs, ~ J.&HS lakhs and t 17,257 lalks
rC!ipcclivcly as eUllent assets. On this is,ue, onc of the jllint aud'hlrS is in a~T<'t'ment with the views ,'flhe man"j:emenl, 'Jhe abuve fCI,sons
eXl'larn lhc qualilicati"ll by lbe uth'l JOllll Audror nn thiS issue in Ihelr aJdillejJ<lr1 UII the ClImpllny's financiaJ r,'Sults «lr lh•.•y,-ar elillcd J lsI
M",ch.lOIIl

7 Olhel Conpreliensive Incullle rncludes F",hall~~ (loss) f gain on tillusialion ,,1' for("lgr "peralions:: (1.502 ) lal..hs and ~ (2,229) lakhs for lh•.•
y,'ar end,'d 3 lsI /<1,IIl'h,20J8 Jlsl March, 2017 lespectivcly,

X The Company has allntl"ll 36,0<),2<>1cO!l\'er1irle equII>' W2rrants at a pncc or t 554 13 each on 151h May, lOJl( to Its l'rmnol,'r (jwup
COnlpanies. in accordance \\ith the SEnl Gui.lclmes and Companie, Act, 2013, "1"'n I,'cl'ipl uf upfmnt paymen of 25% i.c, ~ 5,000 h,k,lS "r
IOtal c<'nsitkra[ioll ( nf~ 20,000 lalhs) as pcr ,h, lelms ,,1' prderenlial issue,

<) The Comr.any hilS "lIs,d t 41),220 lal..hs lhrough QIP issue hy allnl1ing 70,6X,.l90 FqulIy Shmcs nf~ 2 each al a pr,'mium "ft 567 per !ihare on
231d May, 20JI! in acc)rdance \lilh SEAl Ouiddines (Iml Cllllpanie\ Act. 2013 "he QII' issue opl'lled un It-III \fay, 2018 ,trld closed IHi 19th
t<1av.20J8

10 The C"mpany is in dl~cu'Slon ",ilh Its cuslum,,-s ,,1\ lhe impaclllfO""ds and Servke Ta, "n lhe CllntmcltClm!i 'Illd eundlliuns fUI ecr\;lin
contraclS and nl'cessal)' adlUSIll\enu., which in tl'e opnmlll HI'th,' manageDenl will nHl be sigmfiean, \\'tHlld he made u1">IlcOllll'leli.,u "I' su~h
disCLlssilllr;

II The ahH\e results, after rn-ie" hy lhe Audll Cumminec, haw hecn apprmed and laker "n recnld II:,.lil,' UOilld "rDlleclnrs;n liS meeling hcld
on 3 ISI May, 20 IS The :SlalUtory Auditms "f the C"mpany have carrred "ut a •Amll.' of Ihe resldts rur lhc year ended J bl March. 20 X ill
lerms of Ke~ulatron JJ "I' SHII tLr~mg Ohhl;alluns '1Il,IDISclosurc Requirements) Regulatiuns. 2UI5

12 rhe "huve Fmanclal Slalel11cnls which include resuhs of fhe Suhsidi'lric~, J"int Ventures and Associates uf lile Cllmpan:. arc prcpm,'d in
accordance •••..ith the ap1licahJc Ace<lUlIlmg Slalldald,s

JJ 'Il,e Bomd "fJ)lrcc[<'ls h,,\'e reeomncn<!ed dlvi<l.;nd oft 051.' 1"'1 I,quil~ Share of lace ~alul' oft 2}. each li,r the yeal ended Jist March,2:JJX
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n, :'oio.I"'~09\\ II 19:~I'Le OO~'169

NOles (C""ld J
14 Audltrd conlOlldatlld I~tement 01A••• tllnd LllIblUlie.

t~In Ilkhll
CONSOLIDATED

A'llll" A'llll ••
P'rli."I.", 'larch.lnlll Mlrch,lOl7

(,hdilrdl l"ud,.rdl
AS."F.Tjo;
'0....," ••.••"1 ••••. 1>

1'mf>m~.I~.1l and F"I'IIIM''''''l 110,049 117,712
Capilli wo,l_i"'I"0l!le •• '" 1.14~
I",",,~,hle "<ell lu,h<'l lhoI, G.x><lwiJl) '" '"I"l..,~,ble I'''''' undrt d<V(~lpI<><'Dl m 117
I"""unen!> OCw<,"lrd r'If ""08 eq"'~ "",,1>0><1 8,914 9,270
Fmao<:'al Aucl., IM'nlmem, 1.928 1.1>84

" (~IM/l tihll>C1.1U<elS '" ..,
n,h<'l "''''"''IIr<'1I' •.• ,..,. 2,77~ 2229
TOIiI N""_ur •••••1 "" •.•• tH~Z7 1J196~

("urrut ••••.••

1"'-<111'"'''' ?S.!>7l> ;4,MS
Fma •••,.1 Au<'l', 1"' •.iIl'lM'IIlO " '"" T.",1e 1t"C•.•",.hlrs 14~,045 1~2,91.1

'" Cash ••Ill a.h '""Iu'••••I•."I. 10,4N> H2S

" ILUll<bal,,,,, •.• o:h<'l th'lIl (ill} .1>.",•. '" 1,2l>9, L"",. 22.GSM 14,ll8

" I llh4-t lim"",i.1 aosel. J2.91S n,SN>
ClIITml TI. " •••.1. (nell 3"S4S '"O,her clIfT",,1 ••••• 1. 50-1.978 4JII 70'1
T alai furlYftl •••••.•• '1'l5.281 7C9,2'lJ
To.al ••••.•• 920.1!111 114l.J~
t:Qt'rn' A'D l.I"IlIUTlO

.~.iI:t'

Eq~,1yShot. """,," "" ""00•••. Eq,,,1}' 1l>2.l~S In 2~0
[qu'l}' •••"bY••.•., k>""' .••••• n( smvl.,. lnrr. •••.,"""," l.,m~'" Il>J,}l1l ISJ,241
~I",.,,,,- H41 "'"To, •• " ••• lIy 1'2,{o'~ 1~,'41
I.IMJll.ITlt_'
' ••••-nrr •.••Il.l.IH!lt;n
F1h'll(i~ll, ••hl",cs

1l00000w!lJI' 55.107 ~8.04.1

1'1'0'"'''''' 1.026 1,214
L>eferr.d In.l,ab1tl1, •• lN~11 11,{l7(l IO,MI
TObl N""-c ••••.••••• I.ilbilil; •.• 68.:0) 6',11911

("urnnl l.iohilirin
hnan<,.I1.IIt.hlleO

('J 11""""""1/' 294}91 210).1 U
(iiI T.",,,, !"".able. 19K,lI(, 171,14.\
(Iii) C, •••.••fm •••• i.lllb,hllC1 44)115 :1<>.1>4'1

Of"'" Cun""l LI.IHill •••• 1~1.6S4 n9)84

1'1''''1$11'''' ~!4
""C••••."'" Ta. I •••.• ht•••• Set' '" 1722

TOIII ('"rnnll~.liili.i<-l 6/1'.'111 'I' 417
;TolOll-i.hllili •.• 7~U14 6lI',ll~
Tot.l F "it., ud !.i.bili.i •.• '12([ 1Il111 114!HII

15 The fi~Lue, f", the J>!c,'io". period'. ,<lat"'~ '" ,e",lt. h.ve be"" "'(l.Itll'I",J I ,c..-r.,,~cd ",'h"",\'c, "<"~"''''Y 1<)c""foml to CU"""II""",>J,<I.,,,f,<o!,,,,,

H} (ll.!" "rllv: ",>¥d
hr jl;1\lPI.t:\: "."RASTIU en IIljo; 1."lnU)

Kolkal.
Oalrd 3h\ Mn. 201M
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\\ HULI.Tl\n: t>tlHnUM &. CUI.
III:"!.0I~~2U7
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CI:'\ No, 1.-15209 WU 19H PLe ()04969

Audited S"'Rml'nt wi",•••Rennu ••••Results. T(,tal,\ss •••ls and Total LiabiJiti •••s (by IJusim'.ss St"Rm•••nt)

(t'ln lakhs)
("O~SOI.lI)'\ Tt:l)

\'rHrnd..J

Sl.:'i ••. Particular. )ht )ht
:\farch,lOllI :\brrh,lOI7
(Audited) (,\udilnl)

I. St:(;:\1t:~T REV}:",n;
(Net Salr~ f lrwnnle frnm OperatIOns)
, {'onstruetlnn 5fl\.252 552.%2
b Others /I 4.15 M.2~7
:-;fl Salf~ f IntOnle rrom ()fH'rIIlion~ ~i(,.6117 ~61,24'1

2. SU;~1t::,\T IU:S(11.1S

• C\ln~lrucli(\n (;4.0h() 61.110
b Olhl'ts 3 144 371\2
Tot~1 67.204 64./I'H
L.'ss'

rlllan~t" Costs 47,()l;ti 44,4'M
Othel llll-llll,)(atlic ,'Xrcrn!illllc(nci "fu""lIncatlle inCVnle) 5,11>0 4,'l71

Sha", of profit f (loss) ofas,",,,cial(,:, and join! \'.~ltur(S aecollnled for usmg e4ulty method (279) (8J)

TolJ.l Profit ll~f"" Tn 14,67" I~ 1)6

J. SEC;I\1E~T AS~.:TS

• Cnnstruclinn 1\<':7,4(,(, I\O(),874

b lnhcrs 111,5.19 16,.,57
, linal""ale.! lUOl 24,427

rotAI '120,1I01l 842,2~8

4. SU;".::'IIT L1,\RII.lTIF.S
, Construcll<ln l72,434 3J 1,369

b (l1h('n; J,'146 J.I77
, Unallocatcd J~1.734 3~4,769

Tnlal 7~1I,1l4 68'1Jl~

Nnle: Group has Idenllti<'d tW<lrepntahle tluslnCJS S(gm~nts VIZCOllstruc!<on and Others which comprises oil dnlling ser"ic~s, f('all'Sllll~ and
hinng of plan I and e<juipmcnl

By Ord.'r ot'lhe Huard
t'orSl'II'U:X 1~"R,\STRI'Cn'R}:S U'IITH)

Kolkata
lJJI~d: JlstMay.20lX

~
~.[)ImA

WIIOU:.TI~H: lJIIH:<:'lllK & £".1'.0.
llli\-U00621127

http://www.simpluinfra.com
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SI.\II'LEX INFI{ASTIWCTURES Ll.\lIn:1l
I{t'~d. Ol1iee: "SI\lItLEX 1I0USE" 27. Shal.:espcare SanUJi. Kolka •••-7Un 017

1'lIll;l;ES: +91 33 Z301-16110.FAX:+91 33 !!H3-S96~/S96S/5966
E-mail: simph.'\kolkala@simplexinfnt.colII, Website: www.simplclinfnl.l"Um

elf'.' No. IAS2l1') \VB 192.t I}LC IlO.tI)(,9

Statement nn 11II1):lclof Audit (}ulilification ( 1'01'"Audit H,cl)Urt of ~lIs. S.R.UaUihoi,,~Co.LLI.)fur
the Financial \'toar ended J ." .'I:I •..eh, 201M (Consolidated)

~ ~ --, -- - -- -- 7-r;--- - - --
I. ,SI. l)articulal1i Audited Fi~un'" (as repllrtl'd ,\djustl'd rigllfl's (audited 1

I
/Nu. hefore ,uljustill;':: for figures afh.'r :uljusting fur
I ~llIalific.lliolls) ~Iualifications) I

I_~ _ --- _ _(I{s.),,-LakhsJ_ -- __ (Ils. In L;okhs) __
I .._ lIrnm cr I Total income _ L-__ __ _ __ 5JO.24}1-- __ _ ---:.__ 59Q.243.
2. otal Expenditure ----l 575.2R5 560.952
3._~ell~nltit{(l'(ISS)~__ ~ 1_1~2X3=- - -----=- (3.0~O)1
4. ,Eammgs Per Shan: (In -( 22.Xl

j
: (6.1(1)

~_ jKup.ees) __ __ --l _ __ J
_. TOt.llAssets -- -=-t= -- 920,~()Xj__ ___ 906,475jL !Tl.~.':ltLi~lbd)!ies __ __i'5R,114 __ __ 75X,I14
H'Jc' \Vurth '__ __ __ __ -!C>2,("~_4_ __I~H.3.!'.!,r. ;Any other financial itclll(s) (asl I

felt appropriall: hy Ihe l j
_ j ~lagellll:nt) __ __ __ -.L

0KqlreSel11s Total Equity as per Balancc Sheet

II. Audit OualificlItinn (cach audilllualifil':ttion sc()aratclv): J

11.1.I)l'lails-of AuditQualilic.ltion: M/s.S.R.Batlihoi&Co.LLP, Ch'lrtered An:(lLJntalll~. (Inc lIf Ih\:'
Joint Statutory Independent Aliditors have 1l1l:.Jlitied their audit I
opinioll in Iheir Report daled May 31,201 X UI1 thc Consolidated
Financial Stakments of the Company f,lr the yc.lr endcd 31;l
to.tarch.20IH.

Relevant eXl'errls from thc Independent Auditors' Repon on the
Isaid Consolidated FinallL'ial Statements arc given hclow:

"3. We draw your attcntil'll to the following:

a) Noh' I which stah's IholtUnbilhf Rl'\'l'nUt.'sindlld{' RS'j
86,035 lakhs a'lolting 10{'ar1ieTyr,lTs, in TeSp('C1of which
Ihl> molnol~('m('nl is in Teh'lJl.iTdiSl..'u!-sionwith tIll'
1'0nl"l'Tm'<.iI'UStPIl1l'T5for cmnpldion of 1ll'l"ess.lrYI
\'l'rlifil'iltion and n'l,'tlVl'ry thl'fl'of. I\s infonlwd, thc

1aV.1il.lbility of appropriale .H1dit {'vid"nc(' on tht'sl"
l:J,l'<lIlt"t~Shas b,'l'n limill'd du(' 10thl' ';l'o~Taphic"llspn'.ld I
of Ihl' company's op('rations ilnd Ihl~Tdl'\'ant n'l,:onls
i:It>in~ tn.1intJinl'd .11 rl'sft .•...livt' project Silt"'i']
ConSl'l.IUl'ntly,Wl' h•.lVt' not Dt'{>nal:JIl' to audit tht's('
balo.lIlCl'Sand an' unabl{,to ,:omm{'nt upon Ihe~



b) Notl' 2. regarding n~rt<lin old balances oj Ir,ldl'
n'ccivabll's, retention tnl1l1ies (111compll'led prnjl'cts,
inVl'ntories al compll'lt'd prnjloct sites and dilims
tl'Covl'rabk' amounting 10 Rs. 43,890 bkhs, I~s, 2.1,540
lakhs, Rs 2.,914 lakhs and Rs. 1,596 lakhs tl'Spl't..'livl'ly,
nlnsidL'red go(xi of tl'Covery by the In<ll1<lgl'lIll'nldue tn
the tt'ilSIIIlS IIlt'nliolll'd thl,tl'in. We arc un,lblc tol
comment upon tht'se ba!nncl-'s,including the likely timt~
period of collection of tradl' tl't'eivabll'S considl'n'd by thl'
company for determining theit (nir valul''l,

Further, retl'nlion mOllles and unbillt'd n'Vl'nUl'S,
disclosed as 'other cuTtent r.ssl'ls' insh'ad of 'othet
financial asS\'ts' h,we N't..'n,lC~'I}Ulltl.dfor al tt<lIlS,ldiolMl
vahws instl'ad of at f<lit v<llul's, whkh is not in
accn:-dance with the H'quitt'Il1l'nls d Inti AS 109
"Financial Insltumt'nts" and Ind AS 32 "Fin.lI1dal
Inslnnnents: Prl-'Sentatilm".

The imp.Ki of the abovt, matit.'r on tht, consolid,1tl'd
financial tl'sults for t1wpl,til1d nnti assds and 1inbilitie5as
on Mmch 31, 2.018is prt'St'ntly not asct'rtainabk

c) Note 3 in tl'SJwd of (i) ct'ttain projects rt'I.J1in~;to <l
~'ustomer wherein till' man.lgl'lnl'nt of tht' ITolding
Company has nlTlsiderl'd Trade Rl"l:ci••..ables, L'nbill('d
Revenue, Rl'it.'ntionMonl'Yand Inventoril'S amounting to
Rs. 5,083 [nkhs (Nel), Rs. 4,657 lakhs, Rs. 615 l,l\';hs and I
Rs, 2.9151<lkh~respectivl'!y, ns f;ood and iully m:ovl'rablel
since Iht'tl' ate pending legal proc{'('dinh'S induding
liquidation pton-'l'ding<;against the customer; (ii) Futthl,t,
<ldvan~'t'to suppliers <l1~oinclude b,llanc\-'s,lmounting In
Rs, 106:\ [akhs rL'lating to cmnp!('!ed projl't..i.S and
outstanding for n long pt,tiod of timt'. In OUt l)pinion
Ihes(' balances should haVl' r.el'r. prnvidt'd for as doubtful
of rL'covery.

I fad the impact of the o~servaliolls abnvt' bt'en
l'onsidl'rl'd. year (.'nJ b..~l<lncesof Tr,lde Receivables,
Unbillt"'l.iRl'velllll', Rl'It'nlinn Monl'y, !nvl'ntoril'S and
AdvilrKl' to supplit'rs would haw lll't'n Rs. 139,962 lakhs,
Rs. 392,563 lakhs, Rs. 55,459 lakhs, Rs. 12,761 lakhs lind
Rs. 12670 lakhs as against rl'porlctl iltnullnt of Rs, 145,0-15
lakhs, I~s.397,2.20lakhs. Rs. 56,074 lilkhs, Rs. 75,6761akhs
nnd Rs 13,733 lilkhs with nmseqll{'ntial :mpacl on profit
for thl' YL'arand balancL' of oth{'r {'tlllity and t1wrl'by
profit bdore lax for tht' ymr and balance of other t'quity
at thi.' Yl'at-elld would have been Rs, 346 lnkhs and Rs,
147722. lakhs as ilg<linst repOrlt't! amount of Rs. 14,679
[akh~ and J~s162,0551akhs respl"l,:tiVl'iy,



I I
I

d) Nolt' <In'g.lfl{jn~~unrl~:oncilei..iValue Added TOll(Liilbilily
rt'lating 10 pt.riod bt'fore implt.'mt'nl,llil)fl of Go(xis ,lnd
St.'rv:c{'T,ll(, imp.,l'I wht'reof is un.l'iCt'rt.lim'd and will be
considered upon completion of the rl'l'llndlialinn pn-x"ess.
\\'e are unar.lt' 10comment on thi..'imp,ld Iht'rl'of l'n Iht.'~'
consnlidalt'd finandal rt'Sulls.

(,) Nole 5 rq;anfing nm'K"onsidl'ri\liun of dt'pn'l"inlillll on
propl'rly, plnnl ,md l'quipmenl ilnd r.orrnwing costs ,lS
projl'l'I nlst" and for delerminin~; n'Vl'IlUl' as pl'r
pl'rcenlagl' Ilf completion of Ihe o.:onlr"":1.lclivity fllr tht'
r«,lsons slah'.J tht,rt'in.. which is nnl in .llTordilllCt!with
Im).AS 11 "Ctlllsiructi ••n Conlr,lCls". Thl' impact of this
on IheSt' fin,md.,1 results hilSnd bt,'t'n .\S("t'rt..lini..'i..iby lht'
man.ll;l'fllt'nl.

f) Note 6 in rt'sPt'l"1of nun'n! J.ssets ilS,II lilt' balance sht't'l
d.th.' which indudl"i n':"tain balan..:esor Imdl' rt'l"eivabll's,
StiltutOry ••J\',mcl's pt'ndin!; JSSl'SSllll'nl by relevant
authorities, Sl'l"urity deposit!; and olhl'r balam"l's
including th(\~' subjt'l1: to litigations .lmounting 10 Rs.
8,370 lakh••, Rs. 25,137 LJkhs, Rs. l.AA5 I.lkhs and Rs.
17,257 lakhs n'Spt.'ctivl'1y,which in our opinion shlluld
h,wl' !x't'n c1"ssifit'd ;'ISnnn-curri..'nl,1SSl'lS,

h, 'I)'pe of Audit Qualil1cation:

c. Freqllenq of (IUnlilication:

Q'-la-II-r,-l"dOpinion --______ -- ----j
QlI~lilil'ation no. 3 (h) & 3(c) is appearing from fin:lIll'lal y~
elllkd 31'1 March, 2017

Qualilication no. 3(a). 3(h), 3(e), 3 (ti), 3 (e) & 3 (f) has appeared
fur the first time in the Auditors' Report 011the Standalone
FilianciJ.l Statements of the Cmnp:my for the financial year l"mied
31~lMarch, 20 1~

__ ----L

(i) Arhitration proc(:edings arc on in respect of l"l..'nain Trade]
Receivahles, Unhilled RcvelHll..' and Retention MOlley due from a
L'Usf(lmer \\'hich is under legal proecl..'dings including liquidation
prOl:eedings alllllllnting to ' 5J)X3 lakhs (net), ' 4/,57 lakhs ami'
615 lakhs respeL1ivcly as at 31 st March, 201 X"There has 110thcc-Il
,any development in this regard during lhe ClJlrC-1l1year and

d. For Audit Qualifil'alion(s)
where Ihe imp:lct is Iluantified
hy Ihe auditor, .\1anagl'lIIent's
Vil'WS:

I

I I

1

The Al:ditors havc ljllalltilied the impact of their Quulification
mentioned at 3 (l") ortbe Auditors' Report

;\laullgement's views In Audit QUlllilic:ltioll ~'(clof the ,\udit
Report:



l'. Fur t\lIdil C)uJlilic'lltion(s)
"here tl1l' illllllict is Ilul
(IUantified by Ihe auditur:

al.:cordingly till tltl." disposal of legal pn'ceeding.;, thc l'l.lJ1lpany
cnnsiders till: ahove amount as good and recllvl'rahlc, The said
reasons explain the qualification hy hoth thl."Joint auditors' on thc
samc issue in their Audit reports nn the Company\ linandal
results for the year ended 31st Ivlardl. 201X. 1-'unhl'r, Ihl."re is
invcntory amounting to " 2,915 lakhs also lying al such projl."ci site
as un date and arc good as per 1\.1anagcll1cnl's opinion.
In vie\\' of ahove. we arc unahle 10 ilgn:l.:' with the auditors'
COll1ll1l'nts on changes in the figures nf Tnul!.: Heccivahlcs.
Unhillcd Revcnue. Helclltioll Money. l!lvcl1torks etc, ami the
conscquential impact on profit f(lr the year/quarter and h:ll.tlll'e of

lothl."r eyuity at the ycar.end.

(ii) There arc advances to suppliers rdatcd 10 ceria in l~olllpktedl
project sites. amounting to' 1,063 lakhs on \vhil'll tbe l'OlllP;l1lYis
in active pursuit and c(mfident of fl'covcry / settlemcnt of thl."se
mlval1l:es within a n.:asonahle period of limc. On this issllc, olle of
thc joint auditors is ill agrel'mellt with the vic\vs of the

;managemcnt. Thc alwvc reasolls cxplain the qualilkatioll hy the
!other Joint Auditor on this issue in tlll'ir audil rl'J){Irt 011 thc
! cmnpany's financial results for thl' year \:nded 31 st Marl'll, 20 IX,

Impact of Qualificmion 110.3(a), 3 (h), 3(dl, 3 (e) 8: 3 (f) orthe
Auditors' Report have mIl bccn quantified by Ihe Auditor

(i) .'lana~l'lI1l'nt's l'!'.tillllilinn un
the illlJHtl't of audil (IUaliliealion:

(ii)lf lIlotnaJ.:ellll'nt is una hie 10
('sHlllale IlIl' impacl, reasuns for
Ihe SlUI1l':

Nut ascertainable

L .\Ianagemenfs
Audit H:eport:

\iens 10 Audit Qllalilicltliull -' (:1) uf the

Hccognition of unbilled revenue is !lascd IJil Cosl to Compll."tc
(CTC) estimates as per Ilerccnlage llf Completion Mclhlld
(POeM) umler Ind AS.II 'Con!'.1ructiuJ1 Contral't.;'. This ere is
rl."gularly revicwcd and necessary changes arc drcl"ted by the
Managcmcnt. Ccrtilicatioll of linbilled rl."wnlle inl'luding final hills
t•..•kes a long tinn.: from projel~t to project by the l'ustomer. Al this
stage hased on its discussion with Iht.: l"OnCeflled customcrs, the

ICompany feels that old unbilled revenue of' X6,035 lakhs as on
31st March, 2018 will he billed and realiscd in dllc cmlrse, the
recmds and docUllll:nts for which arc maintained at respective
projl'Ct sites spread acros."i the country and alsu uutside India,
hlrther on this issul.", one HI' the juint auditors is in agrecment with
thc vicws of the management. The abow rcasons explain the
qualification hy thc other Joint Auditor 011 this issuc in theIr audit
report on the company's financial results for thl." year emkd 31 st
March, 2018.



l.~lanaJ.:cment's views 10Audit QllOl!ification J (h) of tilt' Audit
Rt'por1

As 01131 st March. 20 I S in respcl'l of trade rcceivablrs of' 43.X90
lakhs and claim"! rrcovcrabh: of' 1,596 lakhs from customers
against various project SIh:S. \\!hcre the amount is outstanding, for OJ

long period and based Oil its discussions ;l1ld COITcspondem'e with
those customers, the managellll'nt is of the opinion thaI at this
stage these arc good :Jnd recoverable.
hlVl:ntories of' 2,914 Jakhs as Oil 31st March. 20lS at certain
completed projl'ct sill'S arc good and will he transfcrn:d for onward I
use 111other projects.
In n:spel"t of the retention mOllcy till"; from l'lIstumer, it is
rlxl.'ivable only aftl.'r thl.' e(llltracl is compktrd, certifkatiull of
!inal hill by Cu!'>10111l.'rand alh:r e,'<piry of defect liabiltty period. In
the opmion of the company the fl.trlltioll amounts of ' 21.540
lakhs due from Cllst(ll1ler tlf cl'rtain l'Ul1lplcled con:racts as 011 31 st
March. 201 X arc good and recovcrahle. Managcllll'nt regularly
rcviews the old outstanding trade receivables, Claims recoverahle
;.lIld Hctention monies dUl..'fTOm customers as on 31 st l\1arch. 20 IX
and in the opinion of the m.illugement. these are good and
n...t:ovcr"hlc.
Hetentioll money due from ellstmner and unbilld revenue as at
Jist March 20 I~ have been eon~idered as 'other current assels' as
per Ind AS.J2. Further. in the opinion of the management. there is
lack of clarity in respect of application of the proVisions of Ind AS
with regard 10 fair value uftbese items and there has not bel'l} any
authoritative clarification / interpretation in this regard. This is thl.'
l.'onsish:nt practke heing follo ••••.ed hy the Cump.my and the
industry peers.
On this issue, one of the joint auditnrs is in agreement \'o'ith the
views of the management. The above reasons explain the
lJuali lieation by the other Joint Auditor on this issue in thl.'ir audit
report on the company's financial results for the year l.'ndl.'d 31 st
Marl'll. 20 IX.

J. ~lanaJ.:clllent's Vil'WSto Audit Qualification J (d) or lilt'
Audit Report:

The l'Olllpany is in thl' pnll'l'SS ofrewncillllg VAT liahility till30lh
June. 2017. The impact llf ditli:rcncc, if any. in such VAT li.lhility.
which the managemcnt docs not expet:t to be significant, will be
l"lll1sidered thercafter. On this issuc. one of the joint auditors is ill
agrecn:ent with the views of the management. Th.~ abovc rcasons
explain the qualification hy the other Joint Auditor on this issue in
their audIt report on (he company's fin.lIlcial f1••,'Sult" for the year



(iii) Auditors' Conlllll'nts on (i)
or (ij) aho,"'c:

LL

cndcd 31st March. 20 IH

-t, '\lan:lgcfIll'nfs "irwlI '0 Audit Qualification J (l') of till' Audit I
Ill'llort:

iThc C'ump:lllY. as pcr eonsislent practil'c followed. does not!
consider depreciation (\11 propertics. plants and equipmcnt and
Iborrowing cost as part of the projl'ct cost in thc Cost to Comph:te

I
(erc) for determining rcvenue as pl,.'r pcn'clltagc of completion
under Ind AS-II .• C(lntract Cost ., for its various projl,.'l'tS. TI1C

,dcprcclation on Property [)lant and Equipmcnt cte. ;l" also
Iborrowing (,:osl dircctly relatcd to spl,.'cilie contmds is nol material.
Ilowcver. in the I)rofit amI Loss Statement. hoth dcpreciatloll and

lbornm:ing cosl heing the Jli:riod cost arc charged to revenue. The
!Managc'Illl'nt is of the opmion that nnt cor.sidering the depreciatiun I
as st:lted above and borrnwing l'Ost in the Cust tn Complclc (eTC)1
statement doe~ not atl'ect the ealculatiun of Pl:rl'elltage 01'1
Compleliun Method (POeM) materially. On Ihis issue. one of the
joinl auditurs i~ in agreement with Illl' vicws of Ihe management.
The ahove rcasons explain Ihe qualificalion by thc other Joint

lAuditur Oil this issuc in their audit rq)()r1 on the cumpany's
tinalll'ial resillts fur Ihc year endcd 31st t\farch. 201X.

4.. \bnagt'lIIl'III" \'il'WSto Audit Qualilication 3 (I) of the ~\lIdit
Ih'port:

In respcd of d;L••si!ication of certain current ;l••sets into l1on-1
l'!lITent assets. the Company provides expel'!cd eJl'dit loss (Eel)
on thcsl' current assets. The company cOIl.;iders an averagc normal
0pl'fating cycle for its operations though the opcraling cycle for all
the projCl'tS arc nol uniform, lhc company h,l" c1assilicd certain
trade rl'ccivahlcs. statlltory advalll'es pending asscss111l:nt by
relevant aUlhorities. security deposits and other balances including
thosc suhjeelto arbitrations. amounting to' X,370 lakhs. '25.137
lakhs .. I.SX5 lakbs and' 17.257 lakhs respcetivcly as current
assl'ts. On this issw:. one of the joint auditors is in agn:cII1l'11t with
the views of the managcllIcllt. The ah{lVe rcasolls cxplain the
qualification hy the other Joinl Auditor on this issue in thdr audit
report till the company's linanl'ial results for the year elHkd 31st
March. 201 X.

No C(ll1Ullcntfurther to "I ktai Is of Audit Qllal ifkation" in Item II
(a) above
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.CFO

• Audit Committee ChairmanO
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Date: May 31, 201g

~\~
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Whole-time Director

~ -- .Sukumar Dutta
Whole-time Director & CFO

Asutosh Sen
Audit Committee Chairman

For S.R.Datliboi & Co.LLP,
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Firm ',tration Number301003E1E300005

Kam Ag
Partne
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erN' No, IA52Ul) WB t92~ pte on~969

Not Applicable
Refer Item lI(d) below

(Rs. In L:lkhs)
590.2.B
575,lK5
1I,28l
_22.81,

Jl20,808
758,114
162,694

I

(I!s. In 1.:IJ.hs)

'P:lrticulars51.
t"u.

I. Turnover/Total income
2. Total Expenditure
3. Nc-l Prolit/(Lc>ss)
-t, Earnings Per Share
'5. rrotal Assets -- J
6. ]rotal Liabilitles__ _
i7, Net Worth.
!l. Any other financial item(s) (as

felt <lprroprialc by the I

I
man:lgemel1t)

••Rcpn:sents Total Equity as per Balance Sheet

I
AUtiit OUlllificlllion (t'm"l1lludilllualifi,,:ation Sl'pliratf..'!v):

a, Ill-tllib of Audit Qlllllifil'lIti(H1: IM/s.lI.S.Bhattacharjec & Co .. Chartered Accountants, olle uf the Joint
~tatl1tory Imh:pcndcnt Auditors have qualified their audit opinioJl in

I

their Rep\lrt dated t\1ay 31,201~ on tht: Consc.lidated Financial I
~tatclllCnLIj of the Company for the year ended 3151 March, 20 IH.

I

Relevant excerpts from the Independent Auditors' Report on the said I
Standalone: Fil1<lllcialSt<:ltemellts are given below:

"3. We draw )'our altention to the following: I
'Nore 3 (il in reslX"t or ccr.ain projects rclaring to a Custolllcr wherein

I
the Management of the Company has considered Trade Receivables I
aggregating RS.5.083 lakhs (Net); Unbilled Revenue aggregating
Rs.4.657 Lakhs a:ld Retention Money aggregating RS.615 Lakhs (
disclosed unde:r Other Current Assets). as good and fully recovcrable
I'(lr the rC3snns stated therein. In view of pending legal procecding
against the customer and lack of adequate information. \I,.'earc unable to
cumment on the c~tent of recoverability of these balances. The impact

1

01' this matter on the Trade Rcccivables. Other Currcnt Asscts, Total I
Current Asscts. Total Assets, Other Equity, Equity attributable to
O'ovners of Simplex Infrastructures Limited. Total Equity and Total

I
Equity and Liabilities as at t\1arch 31, 2018; Other Expenses. Total!
Expenses. Profit pefort' exceptional items, share of net profits of
invcstlllclllS al.'coullted lor using equity method and tax .Profit befiJre I

j Exceptional Item!. and Tax, prof~cforcTax fr01~ continuing

Stlllcml'fli on Imll:lCI of Audit Qu:'lifi •...•ltiulI (fur Audit Rl'lwTI of .\lIs.II.S.Bhattacharjcc) fur tlu.'
FilHIncial Yl'ur cnded J 1'1 .\1:lrch.)O 1M(C-.!,!nsolidalcd)

Audited Fi~urt.s (:l~ n'porlcd hdnrc lAdjuSIl.'d FigUTCS(auditt.,tl fi~t1n.'s I
lldju"ling ror (lualificliliolls) :1rtcr lIdjuslin~ fur q ualifklll ions)

I.

I

I""

mailto:Silllplcxkulkal:'l@simllexinfm.colII.
http://www.simplcxinfra.com


b, Tne of Audit QlIlllificalion:

c. FrclIul'ncy (If qualificalion:

d. For Audil <.ltmlifiC:Jltion(s)
\\ here till' illllJ:lc:1i!i (Iua nlifil'd h).
lhe auditor. i\l:1nageml'nt'~
Vil'ws:

1.', For Audit QuaJification(s)
where the impacl is nol
~lU,tntifil'd by thl' auditor:

I(il :\1:1nJI~l'nll'llt's l'stimatiull on
the imp;ll't uf,llltlit qUlIlifil'Jltinn:

(ii) If m;lnagl'lIIl'llt is unable to
l'stinmte thl' impal't. rellsons for
the SUnil':

opemtior.s, Tax Expense of continuing tax operations. Prolit from
colltinuir.g operations. Profit for the Year, Total Comprehensive Income
for the Year. Profit mtributable to owners of Simplex Infrastructures
Limited, Towl Comprehensive income attributable to owners ()fl
Simplex Infrastructures Limited. Earnings Per Equity Shan: of Prolits
from continuing operations attributable to owners of Simplex
Infrastructures Limited and earnings per equity share for profit from
,continuing and discontinued uperations attributable to owners ("If

Simplex Infrastructures Limited f.x the year ended "-larch 31. 2018 is
presently 110tascertainable.

Qualified OpinionIThis qualifiC:lliuu i,appearing from ",aucial year ended] I" March. 2017

Nol Appli;:ablc

The Independent Auditors in their qualifiC'd audit opinion [ refer Item 11(a)
,lollve) have dr;n"n reference to No".c 3 on the Statement of Standalo!le
Audited Financial Results for the Quarter and year cmit.'d 31'" March. 20 IK
prepared untler Regulation 33 of SEBJ (Listing Obligations and Disclosu!'C
Requirements) RcgJlations. 2015 and explains the reasons as set out in the'I
~aid Note no.3, \\hich reads as follows;

"3(i) Arbi:ratioll proceedings arc on in respect of cennin Trade Receivable's. I
Unbil1ed Revenuc and Retention Money due from a customcr \•...!lich is under 1

legal proceedings including liquidation proceedings amoullting 10 ' 5,08.1
lakhs (net),' 4,6571akhs and' 6151akhs respectively as at 31s1March. 2018-
There has not been allY development ir, this regard during ,he current year anJ
accordingly till the dispo~1 of legal proceedings. the company considers th~
above arr:ounl as good and recovernblc. Tlie said reasons explain tl~ I
qualification hy both Ihe Joint auditors' on tt,e sanle issuc in their Audit
reports on the Company's financial results for the year ended 3151 Maret.,
2018.

(iii) Audilurs' Comments on (i) or No comment further 10'o1Jcla:!sof Audit Qualification" in Item II (a) above
(ii) alxn;c:

J
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• CEO IManaging Director

~
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Whole-time Director
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~ . -
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mIL
Asu.ash Sen
Audit Committee Chainnan
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~

II.S.Bbattacharjee
Partner
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Date: May 31, 2018
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